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Apartamento 
Compra e Venda

Alecrim

VALOR IMÓVEIS RN- Creci 
1833. F.3201-3000. Agregue va­
lor ao seu imóvel, vendas, loca­
ções e Administração comprome­
tida c/sua satisfação. Ligue e soli­
cite nossa viste.

2 Quartos

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Exc. local, 2 sls/var, lav, 2/4, wc 
soc, demais deps, gar. R$ 150 
mil. TR16180.

1 Quarto

HENRIQUE VIEIRA- C.2704.17» 
Reg. F.3231 -4458/9115-6658. 
Fiat, var, qto, sla, coz, ár Izer d 
pise, slão ftas, gar cob, R$ 100 
mil.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/9983-1345. 
Plantão sáb/dom. Todo mobíl e 
decor, 1/4, sl e coz amer, R$ 110 
mil. APV345.

ROSENO IMÓVEIS - C.1861-J. 
F.3211 -0707. www.rosenoimo-
veis.com.br. Vde Ap b.mar no In- 
tercity d  ste, sl, var, coz, gar, 3 
elev, rest, ár lazer. R$ 130 mil. 
DIT-1272.

2 Quartos

PERES & PERES IMÓVEIS-
C.1607. F.4006-0207. Apto c/vista 
p/o mar, andar alto, bem conserv, 
2/4 sd 1 st, 2 sis, coz, arm quarto, 
lav, dep emp, var, wc serv, ár/ 
serv, churr, pise, 2 elevs, sl festa, 
playg, 95m2. R$ 200 mil. AV- 
00599.

ROSENO IMÓVEIS - C.1861-J. 
F.3211-0707. www.rosenoimo- 
veis.com.br. Vde Ap b.mar no In- 
tercity 2/4, sl, var, coz, gar, 3 elev, 
rest, ár lazer. R$ 200 mil. DIT- 
1335.

CAIO FERNANDES ■ C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Lindo 
apt 98m 2,2/4 snd 1 ste, coz d 
arm, dep emp, ár. lazer, 2 vg gar 
R$200 mil ac. CEF.APV.16440.

3 Quartos

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
C.998. F.4006-3838/9983-1345. 
Plantão sáb/dom. Ap 3/4 sd 1 ste, 
sl, coz, wc, vg gar. R$ 150 mil. 
APV964.

SÓLIDA IMÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. Apto 3/4,1 
ste, 86.40m2,2 sis, coz, 2 wc soc, 
frente p/mar, var, esc, 1 vg. R$ 
250mil.SIVA.3074.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofeman- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Lindo 
apt c/vista total p/o mar, 3 suit d 
arms sl p/3 ambs, var, lavb, coz 
c/arm, dep emp, andar alto e ár la­
zer, compl, 3 vgs gar. R$ 700 mil. 
APV.15683.

1.1 Areia Preta + de 3 Quartos 1.1 Barro Vermelho 1.1 Barro Vermelho

JM CORRETOR DE IMÓVEIS -
C.1959.
www.imoveisempre.com.br. 
F.9966-0834/8828-4614. Vende- 
se Apartam, c/vista p/o mar, and 
médio, 1 sl p/2 amb, ste master 
(c/var + arms) + 2/4 soc, wc soc, 
entr soc, coz (arm), ár serv, (incor­
porada), port 24 hrs, 1 vg gar, ár 
lazer, pise + churrasq + deck, slão 
festa, seg, 2 elev, ótimo valor 
cond. Preço ocasião. 
APV4085(aa).

CAIO FERNANDES ■ C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Belo 
apto 90m2, 3/4 sd 1 st, sl p/ 2 
amb, var, coz, sombra, oport, ape­
nas R$ 150 mil, AC CEF. 
APV15841.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Exc localiz, amplo apto, sl 3 amb, 
lav, 3 sts, demais deps, 3 gar, la­
zer. R$600 mil. TR16167.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/9983-1345. 
Plantão sáb/dom. Apto c/264m2, 
beira-mar, sl p/2 amb, ampla, ár 
lazer. R$ 840 mil. APV1051.

ATIVA IMOBILIÁRIA- C.1170. 
F.3221 -6050. Apto recém constr 
c/sl p/5 ambs, 4 sts c/doset, wc 
soc, coz, desp, ár/serv, dep emp, 
3vgsggm.ATC-92073.

Barro Vermelho 3
2 Quartos

SÓLIDA IMÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. Apto c/2/4 
(1ste) sl 2 amb, var, coz, 2 wc, 1 
vg, sl fest, pise, 8!  and, est. prop. 
R$ 140 mil. (Pré-Lançamento). Sl- 
VA.2067.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Exc. apto, sla 2 ambs, lav, 2 stes, 
coz/arm, ár serv, dep emp, gar. 
R$160 mil. TR15905.

3 Quartos

APTO. 4! ANDAR - Cond. Jardim 
Holanda, 3/4 1 suíte c/closet/var, 
2 semi-suítes/sala/wc/coz/ár.la- 
zer. Tr. direto c/proprietário: 
3231.2673/8899.2673/8863.0502.

REIS MAGOS - C.1328. F: 3222- 
4480/3211-2355. Cond. Pôr do 
SoLSIa L, 3/4 s/1 ste, wc soc, coz, 
área de serv, dep.R$ 180 mil.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/9983-1345. 
Plantáo sáb/dom. Dona Emília 
exc ap, ótm loc, 3/4 sd 1 st, esc, 
var, 2 vg, arm nos qts, blindex no 
wc. R$270 mil. APV747.

CURSO DE INSPEÇÃO POR LÍQUIDOS 
PENETRANTES E INSPEÇÃO DE SOLDA N I

EM HORÁRIOS DIURNO E NOTURNO!!
A Inspec realizará em Natal, Guamaré e Mossoró. As 

turmas acontecerão conforme demanda. Cursos totalmente 
ministrados por engenheiros, profissionais qualificados.

VAGAS LIMITADAS a  sua m atrícula nâo perca mais tempo
Faça inscrição gratu ita  e sem compromisso pelos fones:

(84) 8864-2351/87225563
Ou fale conosco:E-maü:cunos@inspec.com.br, rabirocha@hotmaü.com.br

w w w .lnspec.com .br

CA R G A  HORÁRIA:
Hs

LP 80
Solda N1 220
Horário Diurno e  Noturno

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/9983-1345. 
Plantão sáb/dom. 3/4 sd 1 st d 
arm, sla p/2 ambs, coz, ár/lzer. R$ 
160 mil. APV648.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
C.998. F.4006-3838/9983-1345. 
Plantão sáb/dom. Cond. Barro 
Vermelho. Excel loc. 3/4 sd 1 st, sl
2 ambs, coz e qrto c/arm, 1 vg. R$ 
165 mil. APV848.

RICARDO DE OXÓSSI
T flró lo g o  e  E s p ír ita

À margem da BR-101 Norte (Estrada de Extremoz), 
próximo a grandes indústrias. Estrutura em concreto 

armado totalmente nova, 750m* 2 de área construída livre 
para ocupação, pé direito livre de 7 metros. Porta 

metálica corrediça. Ideal para depósitos ou atividade 
industrial leve. R$ 4.500,OO/mês.
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VENHA DIRETO 
A0 PONTO,

Crédito Pessoal Consignado, com desconto  
em  folha, para funcionários públicos: estadual. . 
federal, municipal, m arinha, exército, aeronáutica, 
aposentados e  pensionistas do IN SS.
COMPRAMOS DÍVIDAS DE OUTROS BANCOS

IG L E S IA S  ■ D IS T R IB U ID O R A  C IN E M A T O G R Á FIC A  LT D A .

PREFEITO, EXIBA EM SUA CIDADE O FILME QUE CONTA 
A VIDA DO PADRE CÍCERO ROMÃO BATISTA EM TELA  
GIGANTE DE 4 x11m. FILME EM 35m m . O RIO GRANDE 

DO NQRTE tem  167 municípios e  nenhum cinem a  
funcionando. Fale conosco.

Vendemos e e filmes em 16mm.

Vendemos e reformámos projetores em 35

DVDs originais e colecionadores
t t W W l A U U j H V

t l  E-mail: iglesiascinevidio@yahoo.com.br 
Tel.: (84) 3663-4068 / 8707-3011 / 9424-3230

Tel.: (84) 3213-9523 / 9961-4849 
E-mall: interfilms01@hotmail.com

Labim/UFRN

http://www.rosenoimo-veis.com.br
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Barro Vermelho

3 Quartos

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
C.998. F.4006-3838/9983-1345. 
Plantão sáb/dom. Apto c/3/4,1 st, 
1 sem-ste, sl 2 amb, coz, ár serv, 
wc. R$170 mil. APV959.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS •
C.998. F.4006-3838/9983-1345. 
Plantão sáb/dom. Apto, 3/4 sdo 1 
ste, sl p/2 amb, ampla área lazer, 
arm nos qtos, blindex nos wc soc. 
Ac financ. Caixa. R$ 215 mil. 
APV.1058.

SÓLIDA IMÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. Apto d 
115M2 c/3/4-1 st, D.C.E, sl p/2 
ambs, 3 vgs, sl/festa, escriturado. 
R$220 mil. SIVA.3051.

SÓLIDA IMÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantão mo 3133-4000. Apto c/3/4 
(Iste) sl 2 ambi var, coz, 3 wc, 2 
vg, sl fest, pise, vários and, est. 
prop R$ 240 mil. (Pré-Lançamen- 
to). SIVA.3072.

VALOR IMÓVEIS RN ■ Creci 
1833. F.3201-3000. Ótm apt am­
bientado dam, 3/4 s/1 ste, c/clo- 
set, sl 2 ambs, coz, 1 gar, lazer 
compl. R$250 mil. AV-3233.

VALOR IMÓVEIS RN- Creci 
1833. F.3201-3000. Ótm Apt no­
vo, 156rg2,3/4 s/1 st, sl/2 ambs, 
esc, lav, dep emp, 2 gar, próx à 
Jaguararí. R$ 350 mil. AV-4041.

VALOR IMÓVEIS RN- Creci 
1833. F.3201-3000. Apt 140m2, 
3/4 s/1 st, sl 2 ambs, var, coz d 
arm, 3 gar. R$ 190 mil. (Ac CEF). 
AV-4049.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 3/4 sdo 1 
ste, 2 sis, cp, coz, árm no qrt, lav, 
dep emp, var, wc serv, ár serv, 
pise, 1 ggm, 2 elevs, sl fest, R$ 
250 mil. AV-01212.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F .4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Boa 
local, Apto amplo, 80m2, 3/4 snd 
1 suit, sl p/  2 amb, coz, Revest, 
elev, pilotis, guarita, ac. CEF. R$ 
170 mil. APV. 15366

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
d 98m2,3/4 snd 1 suit (d closet e 
arm emb) var, sl, coz d arms gás 
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
dom/feriados das 8 às 1711 Bom 
apto exc loc, 70m2, 3/4, sl p/2 
amb, coz, ár lazer, 1 vg gar, opor­
tunidade R$ 130 mil. APV.15867.

ATIVA IMOBILIÁRIA- C.1170. 
F.3221-6050. Ap 3/4 snd 1 suit, 
exc loc c/sala L, coz c/bancada 
granito e arms, ár serv, dep comp, 
wc soc, var e gar p/  2 car. ATC- 
92050.

AVM IMÓVEIS- TTI 3786. 
F.3608-1432/9991 -4925. Ap 3/4, 
sd 1 ste, sl, coz, ár serv. R$ 115 
mil. i

3 Quartos

HENRIQUE VIEIRA- C.2704.17* 
Reg. F.3231-4458/9115-6658. Mi­
rante das Dunas, var, wc, sla 3 
sts, coz, desp, 3 ggm. R$ 550 mil.

HENRIQUE VIEIRA- C.2704. 17* 
Reg. F.3231 -4458/9115-6658. 
Apto, var, sla, coz, desp, 3 st, 3 
garg.ár Izer compl.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
C.998. F.4006-3838/9983-1345. 
Plantão sáb/dom. Ap 3/4 (Sd 1 st), 
sl/2 ambs, dep, 2 vgs gar. R$ 280 
mil. APV968.

TERTULIANO RÉGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Apto ampl, ventil, sis p/ 2 amb, 3/4 
(1ste), wc soc, demais deps, 2 
gar, Ido/sombra, Izer, R$ 270 mil, 
TR16796.

+ de 3 Quartos

APTO NO ALTO DA CANDELA- 
RIA - Um por andar, 300m2, c/4 
suites, sendo uma master d  hi- 
dromassagem, 2 varandas, 3 
salas, cozinha e despensa am­
plas, dependência completa de 
empregada, 2 quartos de depó­
sito, garagem coberta p/6 car­
ros, salão de festas, piscinas 
adulto e infantil, bar, churras­
queira, salas de ginástica e jo­
gos. R$ 600 mil. Tratar direta­
mente c/o proprietário Paulo 
Frassinetti de Oliveira. F: 3217- 
8691/9982-2793 
E-mail:
pfrassinetti1@uol.com.br

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/9983-1345. 
Pantão sáb/dom. 4 stes d arm, sl 
p/ 4 amb, var, lav, coz d arm, ár 
lazer, próx a shopping e superm, 
R$600 mil. APV-659.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/9983-1345. 
Plantão sáb/dom. Cobert, 4/4(3 st, 
1 master), sl/4 ambs, lav, var, terr 
c/pisc e wc de apoio. Excl loc, 
próx à Shopping. R$
1.200.000,00. APV-929.

VENDE-SE APARTAMENTO

DESCRIÇÃO DO IM ÓVEL DE: PORl
1o Terreno c/ 05 casas na Praia de 

Cotovelo
Localização Privilegiada, com 1.800 m2

RS^SgQjGOOTÓÒ R$ 2.800.000,00

2° Excelente Apto. no Ed. Oásis
Frente ao mar de Areia Preta. 
Andar alto. R$ VU-óOÍÓÓ R$ 680.000,00

3o Apto. no Ed. Almanara
04 suítes, andar alto, localizado na Av. 
Getúlio Vargas (Ladeira do Sol).

R$T30fkQqÕ'Óo R$1.040.000,00

4° Sala comercial no Ed. Mont 
Rey
Com 60m2, na melhor localização da 
Av. Hermes da Fonseca

R$JL2&«6(ÍQ0 R$ 96.000,00

5o Terreno na Rua Meira e Sá
Ótima localização, com 340m2 r $ i|õ^©a'óo R$ 120.000,00

6o Terreno em Ponta Negra
Excelente localização

RSsTj&ooçócf R$ 640.000,00

7o Prédio Comercial na Rua 
Mipibu
Excelente ponto comercial, com 250m2

R$4jtke0ü;óó R$ 320.000,00

LÚCIO ABREU • C.051. F: 
9982-9399/3222-9922. Exc loc 
no alto da Candel, um apt por an­
dar, 272m2 de ár privat, varan- 
dão, sl p/3 amb, lavb, 4 ste (2 d 
var) coz, desp, ár serv, sl fest, sl 
jogos, piscinas adult/criança, 
churr d área apoio, sauna, 3 vag 
cob gar, R$500 mil.

VALOR IMÓVEIS RN - Creci 
1833. F.3201-3000. Alto da Can­
delária, alto de alto padrão, 4 sts, 
sl 3 ambs, sl int, var, lav, copa/ 
coz, dep emp, 3 gar, lazer compl, 
251 m2, a privativa. R$ 600 mil. 
(Ac negociação). AV-4050.

JM CORRETOR DE IMÓVEIS-
C.1959.
www.imoveisempre.com.br. 
F.9966-0834/8828-4614. Vende- 
se blo Apartam ótma localiz, alt 
padrão, estiliz, ànd alto, elevrpa- 
noram,' 4 suites (tdas c/var), es­
crit, lavab, fiegm móveis fixos, pis, , 
m arm ,, ste mást(c/3 
dosets+arms), sl p/4 amb, var in- 
corpor, 1 sl íntim ou som, suites 
(armrs+var+bííndex), cpa, 
coz(arm), dep compl, ár serv, gra­
nito, coz aux, dp empreg, 
desp(02), 4 vgs gar, pise, slão fs- 
ta, 2 elev, churrasq, gerad, port 24 
hrs.APV.795.

JM CORRETOR DE IMÓVEIS-
C.1959.
www.imoveisempre.com.br. 
F.9966-0834/8828-4614. Vende- 
Apartam 4 sts, alto padrão, 1 p/ 
and, requint, andar alto, bla vista, 
lavabo, móveis fixs, porcel, ste, 
mást (closet + hidro + blindex), sl 
p/4 amb (estiliz + sanea), var am­
pla, ste(blindex + var, incorp), co- 
pa/coz (gran + banc.vidrojdep ár 
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

185) Ed. P

PONTA NEGRA 
'AB-1312) Cd Village de Ponta

------ im  3/4 sendo 1 suite, wc
sala p; 2 ambientes, 
, wc social, cozinha e área

, Cd. Corais de Ponta 
3/4 sendo 1 suíte, sala p 2--- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - J P

v coz, area serv. 1 wc social e 1 
garag. Valor = 1.200,00.
(A8-5023) Cd. Corais Enseada de 
Ponta Negra, 3/4 sendo 1 ste, coz. 
area serv, 1 wc social e 1 garag. 
Valor 2.500,00 (incluso o con­
domínio)
(AS-3285) Cond, Sports Par*, 3/4 
sendo 1 suíte, 2 salas, coz, area 
serv. dep empreg. 1 wc social e 1 
garag.Valor = 2.000,00

NOVA PARNAMIRIM 
(AB-4015) Cd. Flórida Gardens, 3 

quarto(s), sendo 1 suitejs). 1 
sala(s). cozinha, wc serviço, area 
sen/jco. 1 garagens, 60 m! , RS:

(AB-2975) Cd.Golden Valley, 3/4 
sendo 1 suíte, sala, coz, area serv e 
1 garagem. Valor 620,00.

LAGOA SECA
(AB-5052) Ed. Aruba, 3 4 sendo 1 
ste. saia a: 2 amb. coz, area serv, 1 
wc social e 2 garagens. Valor = 
800,00,

EMAÚS
(AB-3339) Cd. ícaro Cl 3/4 s/1 suíte, 
1 wc social, sala, varanda, cozinha, 
área de serviço, 1 garagem. Valor = 
550,00.

CAPIM MACIO 
(AB-3253) CO.MARINA PRAIA SUL 
3 quartojs), sendo 2 suíte(s), 2 
sala(s). cozinha, área serviço, 1 
garagem(ns),65 m2, RS: 650.00 
(AB-4453) Cd. Morada Mandacaru. 
3 quarto(s). sendo 1 suíte(s), 1 
saiais), cozinha, wc serviço, area 
senn^rt 1 garagem(ns), 80 m2, RS:

(AB-4928) Cond. Paradise Gardens, 
3 quarto, sendo 1 suite, 1 sala. coz­
inha. dep. empregada, varanda, wc 
serviço. área serviço, 1 
garagem(ns), R$: 1,200,00 

LAGOA NOVA
(AB-0902) Cond. Vilaglo di Firenze, 
3 quartos, sendo 1 suite, 1 sala. wc 
serviço, área seiviço, 1 garagem, 70 
ms, RS: 700,00.

PETRÓPOLIS
(AB-5183) Ed. Italia. 3 suites, 1 sala. 
cozinha. dep. empregada, 
escritório, despensa. chur- 
rast|Lieira^giscina. 2 garagens, 270

2 DORMITÓRIOS
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(AB-4969) Ed. Luxor Ponta Negra. 
2> 4 sendo 1 ste, sala, coz. area serv. 
1 wc social, vista para o mar. 1 
------ . Valor = i.2oo;oo.
(AB-5054 e 5055) Ed. Verano Ponta 
Negra, 21*. sendo 1 suíte, sala. coz. 
area serv. 1 wc social, 1 garagem. 
Valor = 1,400.00 (cond. Inâuso), 

Príncipe de 
area serv. 1

(AB-5077 e 5078) Ed. Maxiimim 
Home Service, 2>4 sendi.....____ w m  sendo 1 ste, 1

. coz, area serv, 1 wc social e 1 
garag. Valor s 1.200,00 
(AB-4661) Cd. Principe de Astúrias, 
2/4, sala, coz,área serv. 1 garag. e 
varanda. Valor = 800.00. 
(A8-4299)Cd.Therramare. 2 quar- 
io(s), sendo 1 suíte(s), 1 sara(s). 
cozinha, área serviço, 1
garagem(ns), Rí: 600.00 
(AB-4974) Ed. Jaguar»), 24, sala, 

coz, area serv, 1 wc social, 1 vaga 
de garagem. Valor = 650,00. 
(AB-5191) a .  Verano Ponta Negra, 2 
quartos, sendo 1 suite, 1 sala, cozin­
ha, varanda, wc social, área seiviço, 1 
garagem. 56 m2, Ri- 700.00

NOVA PARNAMIRIM
(AB-1917) Cd, Bosque dos 
Eucaliptos, 2/4, saia. coz, area serv. 1 
wc social e 1 garag. Valor = 450,00. 
(AB-2076) Cd. Alameda dos 
Eucaliptos, 2 quartojs), 1 sala(s). 
cozinha, wc serviço, area serviço, 1 
garagem, Rí: 550,00.
(AB-4331) Cd. Praia Bela. 24, sala, 
coz, area serv, 1 wc social e 1 
paragem. Valor = 800,00 (cond.

(A8-3l73)Res. Jd Itamaraty, 3 quar- 
fojs). sendo 1 suíte(s), 1 wc 1 
salajs). cozinha, varanda, área 
serviço, 1 garagem(ns) R í 500.00 

NEOPOLIS
(AB-4977) Cd. Serrambi I 2 
quarto(s). sendo 1 su ite js, 1 
sala(s), cozinha, área serviço. 1 
garagem(ns)Rí:450.00 

TIROL
IAB-4766) Ed. Ruth Galvão. 24 sendo 
1 suite, sala. coz, area serv, 1we social 
e 1 garagem. Valor = 750,00 

CAPIM MACIO 
(AB-5097) Cd. Flamboyants, 2 quar­
tojs), 1 salajs), cozinha, wc serviço, 
área serviço. 63 m2, Rí: 500,00 
(AB-5151) Ed. Natal Par*, 2 quar- 
fojs), sendo 1 suite(s), 1 sala(s), 
varanda, wc serviço, área serviço, 
churrasqueira, ’ piscina. 1 
garagemjns), 55 m2, RS: 1.000.00 
(AB-4064) Cd. Torre do Mar II, 2 guar- 
(os, sendo 1 suite, 1 sala. cozinha, 
dep. empregada, área serviço, 1 
garagem, 60 m2, Valor = Rí 450,00.

BARRO VERMELHO 
(AB-5145) Ed. Clnara. 2 quartojs), 
sendo 1 suíte(s). 1 salajs), cozinha, 
dep. empregada, varanda, wc 
serviço, área serviço, 1 
garagem(ns), 60 m2, RS: 650,00 

CIDADE SATELITE 
(AB-5208)Ed. Sun Towers. 2 quar­
tos, sendo 1 suites, 1 sala, cozinha, 
wc social, área serviço, 2 garagens, 
56 m2, Rí: 750,00

PETRÓPOLIS
(AB-0795) Ed. Pres. RoosevelL 24, 
sala. coz, area serv. 1 wc social. 1 wc 
seiviço e 1 garagem. Valor = 80000. 
(AB-5187) Cond. Dom Heitor, 2 quar­
tos, sendo 1 suite, 1 sala, cozinha, wc 
seiviço. churrasqueira, piscina, 1 
garagem, 90 m2, Rí: 920,00 

CANDELÁRIA
(A8-4678) Cd. Quatro Estações. 2 
quartos, sendo 1 suite, 1 sala. coz­
inha, wc serviço, área serviço, chur- 
rascjueira^püicína, 1 garagem, 55

1 DORMITÓRIO
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(AB-3823) Cd. Terrazzo Fiat exce­
lente Hat com 1/4,1 wc, 1 sai c/ 2 
amb, coz, var. garag. Valor = a par­
tir de 1.500,00
(AB-4567) Cd. Yacht Village, 1/4, 
sala, coz. area serv, cozinha, varan­
da e 1 garag. Valor = 1.200,00 
(AB5070/5071/5072) Excelentes 
apartamentos de 1/4, sala, coz, 
area serv e 1 wc social, mobiliados. 
400.00 + condomínio (com água, 
energia e IPTU incluso).
(AB-3486) Cd. Paradise Residence. 
1 quartojs), sendo 1 suite(s). 1 
sala(s), cozinha, varanda, piscina, 1 
garajjémjns), si. de festa, tv a cabo,

CIDADE ALTA
Temos KITNETS Por trás das Lojas 
Riachuelo com quarto e banheiro. A 
partir de Rí 230,00

PETRÓPOLIS
(AB-5101) Ed. Ocean Vlew, 1/4, 
sala, coz, 1 wc social e 1 garagem. 
Valor = 1.000,00

PRAIA DO MEIO 
(AB-5082) Ed. Aymbra Fiat Sala, 
cozinha, varanda, WC social, i  
garagem, Rí: 800, óo

LAGOA NOVA
jAB-5185) Res. Costa Barreto, 1 quar­
to, 1 sala, cozinha, wc social, area 
serviço, 1 garagem(ns), Rí: 620,00 

NEOPOLIS 
(AB-4498) Rua Murici, 1 
sala, cozinha, wc s r  
serviço, 1 garagem, Rí:

CASAS
5 O Ü +  DORMITÓRIOS

COTOVELO
(AB-3880) R. Engenheiro Carlos 
Dumaresq 7/4 send 4 stes. 1 wc, 1 
sal cl 2 amb. coz, área serv, dep. 
Emp, varand, garag p/ 4 carros, 
valor = 5.000,00

PONTA NEGRA 
(AB-3722) Av. Eng. Roberto Freire 
4/4 sendo 3 suit 1WC social, área 
serv. churrrasq. Piscina, jardim ext. 
Valor = 600,00 a Diária 
(AB-4609) R. Praia de Caraúbas. 4/4 
sendo 2 stes. sala p/ 2 amb. cozin­
ha, área serviço, 1 garag, mobiBa- 
do. Valor = 1.400.00.
(AB-5143) Rua Dr. Manoel Augusto 

Bezerra de Araújo, 4 quartojs), 
sendo 4 suitejs), 3 sala(s). cozinha, 
dep. empregada, área serviço, chur­
rasqueira, 2 garagem(ns), 230 m2,

CAPIM MACIO
IAB-4722) Excelente casa em cond. 
Fechado, com 4 suites, closet, 3 
salas, area serv. coz. dep. empreg. 
despensa, 2 garagens. Valor =

’°°  LAGOA NOVA 
(AB-5138) Rua Dr. João Abdon, 4 
quartojs), sendo 2 suitejs), closet, 
1 sala js), cozinha, dep. empregada, 
wc serviço, área serviço, 7 
garagemjnà), 0 m2, Rí: 4.000’,00 

TIROL
(AB-2736) Casa com 4 quartos, 
sendo 1 suíte, 1 sala. cozinha, wc 
serviço, área serviço, 1 garagem. 
Valor = Rí: 1.200,00.
(AB-0158) Rua Oes, Montenegro. 4 
quartos, sendo 3 suítes, 1 sala. coz­
inha. dep. empregada, varanda, wc 
social, área serviço, despensa, 4 
garagens, Rí: 1.400,00

CANDELÁRIA
(AB-5181) Rua Joao Paulo II, 4 
quartos, sendo 2 suites, 1 sala, çoz-

MORRO BRANCO 
(AB-5201) R. Ora, Isabel Nunes, 4

escmono.

i serviço, churrasqueira, pisci- 
3 garagem jns), sist segurança,

3 DORMITÓRIOS
PONTA NEGRA 

JAB-3264)Rua Da Lagosta, 3 quar­
tos. sendo 1 suites, 2 salas, cozin­
ha, dep. empregada, área serviço, 
churrasqueira, piscina, 3 garagens, 
sist. segurança, 150 m2, R í; 
1.300 00
(AB-4754) Rua Cavalo Marinho, 3/4 
sendo 1 suíte, sala p/ 2 amb. coz, 
area serv. dep. empreg. despensa, 
varanda, escnt. Cerca életr. portão 
eletr. Valor = 1.800,00.
(AB-2268) Rua Ponta de Tourinhos, 
3 quartos, 1 sala, cozinha, wc 
serviço, área serviço, 1 garagem, 
Rí: 1 200,00 v 
(ÁB-3264)R. da Lagosta, 3 
quartojs), sendo 1 suitejs), 2 

cozinha, dep. empregada,

na, 3 
150 n
(AB-5127) Rua Afonso Magalhães, 
3 quartojs), sendo 2 suitejs). clos­
et, 1 salajs), cozinha, wc serviço, 
área servî desgensa, 3 garagens,

(AB-5155) Rua Praia de Cotovelo, 3 
quartojs), sendo 1 suitejs), 1
salajs), cozinha, ----------- J
varanda, wc sei 
garagem. 366 n

CAPIM MACIO 
(AB-4347) R. Dr. José Xavier da 
Cunha, com 3 stes com armários, sala 
pI 3 amb. coz, área ! '
desp. escrtt 2 wc s 
churrasq, var. Valor 
(AB-4998) Av. Gustavo Guedes, 3 
quartojs), sendo 1 suitejs). 1 
salajs), cozinha, wc serviço, area 
serviço, 1 garagem. Rí: 2.500,00. 
(AB-4Í531) Rua Prof. Antonlo Henrique 
de Melo, 3 quartos, sendo 1 suite. 2 
salas, cozinha, dep. empregada, 
escritório, vararida, área serviço, 2 
garagemjns), 0 m2, Rí: 1.600,00

NOVA PARNAMIRIM

Rí 165míl

(AP00907)3/4(1st). 
serv. ár. serv, churr, 
slãó festa, 
77.69m2, R í

, cnurr, pise. ^vq,

« a r  *

ea serv, dep. emp, 

r  =  4JXx{!oo?0la<i0'

Í 1 miartn 1 (AB-5158) Rua
socia| rtàrèa Rires’ 3,suítf(s),It-ass hn area wc serviço, área
I. .W3,uu a naranenfi 314

Teatrologo Melra 
'  Majs- - 

nço,
4 garagens, 314 m2, Rí: 1.70

1 salajs), cozinha, 
seryjço, despensa,

LAGOA NOVA 
, ~L Jerònimo Câmara com 

qtos sendo 1 suite, 2 sala, cozin­
ha,, wc social, escritório, área de 
servido, pisciiraejjaragem p/ 4 car-

(AB-5128) Av.' Antonio Basilio, 3 
quartojs), sendo 1 suitejs), 2 
salajs), dep. empregada, wc 
serviço, área serviço, 2 garagens, 
250rt2, R í: 1600,00.

(AP00933)3/4|3st), 2sls, COZ, dep. 
emp, var, àr. serv, pise, 2vg. 2e)ev, 
slão festa, playgnd. qd poli. 
152,08m2, Rí 35TJ *

coz, copa, 
serv, ar.

(AP00864)3/4(1St), Is l, COl 
arm. qL dep. emp, var, wc 
serv, 1vg. 120m2. RS 170mil 

PETRÓPOLIS 
(AP00934)3/4(1St), Ist, coz. copa, 
var,.ár.sere,pisc,2vV & s |

i, ger, psta cooper, 
i,s1stseg,93m2,R í

BARRO VERMELHO 
(AP00415)5/4j4st), ClOS, 3sls, COZ, 
copa, arm. qt, dep. emp, escrt var. 
wc serv, desp lazer comp, 4vg, 2 
elev. seg. tv cb, 400m2. R í 740mi)

CANDELÁRIA
(AP00937)4/4(4st), ClOS, 3sls, COZ, 

■- emp, var, wc serv,

Lazer completa, 248 5̂8 m ?  RS 
700mil

LAGOA NOVA
(AP00914)4/4(2st), 2sls, COZ, dep.

TIROL
(AP00926)4/4(4st), cios, 2sls, COZ, 
arm. qL dep. emp, escrt, var, wc 
serv. desp. Lazer compl.. 3vg, 2elev. 
ger. sist. seg, tv cb, 2 5 w , RS 
SÕdmil

BARRO VERMELHO 
(AP00931 )4/4(2st), 2sls, coz, copa. 
dep. emp, var, wc seiv, ar. serv. 2vg, 
2efiv, RS 260mil

TIROL
(AP00939)4.4(3st). ClOS, 1sl, coz, 
copa, arm, c lL dep. en ip, escrt, var, 
wc serv, desp, 2vg. 2eiev. ar. Lazer 
comp, sist. seg, tv cb, 180m!, RS 
370míl
(AP00999J4 4(3st), cios, 3sls. coz, 
copa, arm. qL dep. emp, escrt, var, 
wc serv, desp, lazer compl., 4vq, 
2elev, ger, seg, tv cb, 200m2, Rs 
550mil

PONTA NEGRA 
(AP00906)4/4(1st), 2sls. COZ, copa, 
arm. qt. dep. emp, var, wc serv. 
desp, churr. pise. 2vg. 2elev, slão 
festa, playgnd, seg, tv cb, 84m2, RS 
250mii

, sen, pise, : 
festa, playgnd. seg,
150mil

PONTANEGRA 
(AP00930)3 4(1 st), 2sls, coz, dep. 
emp, ar. serv, churr. pise. 2vg. 2
elev. slão festa, i-------- *---------

gnd, qd poli, s

TIROL
(AP00929)3;4(1st), closet, 1sl, coz, 
copa, dep. emp. var, wc serv, ac 
serv, desp, 2vg, lelev, slão festa, 
ger, seg, fv cb, I66m2. R í 270mil 
(AP00872)3/4(1St), cíos, Is l, COZ, 
copa, arm. q t dep. emp, ar. serv, 
Ivg, 113,76nP, R í leomil 
(AP00895)1/4(1st), 2sls, coz, var, ar. 
serv, 1 vg. 3elev. slão festa, ger, 
playgnd, 56m2, Rí 175mil 
(AP00923)2/4(1sl), coz, lav, var. ár. 
serv, churr, pise. 1vg, 2elev. slão 
'« ta /gee  Playgnd, seg, 64m2, Rí 
208.660,00

CANDELÁRIA
(AP00894)3/4(1st), Isl. coz,ar. serv, 
churr, pise, 2vg, 2 elev, slao festa,

r Á eT á ^ ’ qdpoli'
MORRO BRANCO

(AP00909)3/4(1st), 2sls, coz, var, ár. 
serv, churr, pise. 2vg, R$ 230míl 

NEÓPOLIS
(AP00885)3/4{1st), 1sl(2 amb), coz, 
var, ar. serv, 2vg, 2e(ev, ar. lazer 
completa. 76,24nP, RS l50mil 

PIRANGI DO NORTE 
<AP00908)3;4,(2st), ClOS, Is l, COZ, 
arm, qt, lav, wc serv. ár. serv. desp, 
churr. pise, 4vg, 125,42m2, R$ 
180mil

LAGOA NOVA
^NAP0005)2/4, 2sls, COZ, desp, Rí

CAPIM MACIO 
{AP00922)2'4(2st), closet 1sl, coz. 
çopa, arm. qL dep. emp, var, wc serv, 
ar. serv. desp, churr. ptsc. 2vg, 2elev. 
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
dep emp, escrt. var, ar. serv, desp, 
4vg, 304m2. Rí 230mil 

SAN VALE
(CS00472)4/4j2st). ClOS, 3sls. COZ, 
copa, arm. qf, escrt, var, ár. serv, 
desp, 2vg, 173m2. R í 450mil 

PARQUE DAS COLINAS 
|CS00507)4 4(4st), elos. 2sls, coz, 
copa, dep. emp, escrt. var, ár. serv, 
desg^isc. 6vij, slao festa, seg, tv

í S S ^ U 1*c lim p le U ,S5T27Ĉ :
RS130mil
(AP0O896)2/4|1st), 1wc soc, ar. 
serv, coz, sl estar, si jantar, var, 1vg 
churr, pise, playgd, portão eletrôni­
co, qd poli, 2 elev, sem2. Rí I32mil 
(AP00899)2 4(1 st). 1 wc soc, ar. 
serv, coz. sl estar, sl jantar, var, CAPIM MACIO 

(CS00519)3/4(3st), cios, 2sls, coz, 
çopa, dep. emp, escrt, var, wc serv, 
ar. serv, desp, 4vg. 311m2, R í 
400mil

' • f  '  '
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»  ETiTTT ■ Natal, domingo, 2 de agosto de 2009

L u ] Cidade Satélite

1.1 Apartamento
Compra e Venda

1 Cidade Satélite

2 Quartos

ATIVA IMOBILIÁRIA- C.1170. 
F.3221-6050. Apt c/sala, 2/4, wc 
soc, coz c/ár serv, gar. 
ATC.92058.

TERTUUANO RÊGO - C.1098. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Aptos prontos e em const, sl/var, 
2/4(1 ste), wc soc, demais deps, 
gar, Izer. Pagto facilitado. R$
127.205,00. TR16360.

TERTUUANO RÊGO - C.1098. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Aptos novo sl 2 amb, 2/4, wc soc, 
+ dep, gar, Id somb. R$ 82.000. 
T R 17145.

3 Quartos

BELO APTO 2010-3
dormitórios, Sun Happy. Ocasião! 
C.2015, F:84.8811-5830.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
C.998. F.4006-3838/9983-1345. 
Plant:Sáb/Dom. Prédio c/17 kitnet 
+ 1 1j em ótm loc. Próx/esc, praias, 
restaur, ótma oport p/invest. R$ 
540 mil. APV-855.

2 Quartos

LC EMP. IMOB - C.1597-J. 
F.3206-6323/8899-6169. Vdo apt 
d sl, 2/4 s/1 ste, coz americ, dep 
emp,wc soc R$145 mil. LC46.

SOUSA & AMARAL - C.2502. 
F.3082-1949/9100-0096. Ap 2/4 
snd 1 ste, sl p/ 2 amb, cozc/arm, 
wc soc, ár serv, dep emp, var, 1 
vg gar. AP50.

3 Quartos

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/9983-1345. 
Plantão sáb/dom. Pq Itatiaia. Ap 
3/4 sdo 1 ste + dep, 2 vgs cobert, 
sla p/2 ambs, coz, ár/serv, var, 
corr, ótma ár/lzer. R$ 175 mil. 
APV-861.

LC EMP. IMOB - C.1597-J. 
F.3206-6323/8899-6169. Apto c/sl 
p/2 amb, 3/4 S/1 ste, wc soc, arm, 
qtos, arm, coz, ár serv, dep emp, 
gar, churrasq, pise, bar, sauna, 
qdra poli, etc. R$185 mil. LC.37.

LC EMP. IMOB - C.1597-J. 
F.3206-6323/8899-6169. Apto c/sl 
2 ambs, 3/4 s/2 ste, copa/coz, ár 
lazer compl. R$160 mil.LC.57.

LC EMP. IMOB - C.1597-J. 
F.3206-6323/8899-6169. Apto c/sl 
p/2 amb, 3/4 S/1 ste, dep, arms. 
R$185 mil. LC.55.

TERTUUANO RÊGO - C.1098. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Em const, sl 2 amb, 3/4 (1 ste) wc 
soc, demais dep, gar, lazer R$ 
145 mil. TR15997.

t  de 3 Quartos

LOPES CORRETOR DE IMÓ­
VEIS - C.2977. F.3208-8882/ 
9184-6461. Vde Duplex Novo, 4/4 
ste, sl, cop, coz, gar 2 autos. R$ 
250 mil.

Dix-Sept Rosado

2 Quartos

SÓLIDA IMÓVEIS - C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. Apto 2/4 
(1ste) 55.27m2, 2 sl, 2 wc soc, 
coz, 2 vgs, ntrega p/30/11/10. R$ 
158mil.SIVA.2069.

Emaús

2 Quartos

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
C.998. F.4006-3838/9983-1345. 
Plantão sáb/dom. Aptos d 2/4 (1 
ste), wc, sl, coz, ár serv, A partir. 
R$ 86.632,00. APV992.

ATIVA IMOBILIÁRIA- C.1170. 
F.3221-6050. Repassamos apto 
em const c/sl, var 2/4 snd 1 ste, 
wc soc, coz/ár serv, gar. R$ 16 mil 
+ saldo devedor. ATC-92069.

1.1 |_ _ _ _ _ _ _ _ _ Emaús|

3 Quartos

ATIVA IMOBILIÁRIA- C.1170. 
F.3221-6050. Repassamos apto 
d sl p/ 2 amb, var, 3/4 snd 1 suit, 
wc soc, coz, ár serv, gar, lazer 
compl. Possui elev de carga, gás, 
água e luz d med individualiza­
dos, lazer d pise, sauna, chur­
rasq, espaço fitness, slão fest, 
guarita, cerca e sensores. R$ 30 
mil + saldo deved. ATC-92065.

Jardim Botânico

3 Quartos

ANA HILDA- Neg Imobiliários. 
C.2383-J. F .8817-9683/3608- 
3246. Reform, 3/4 s/1 st, sl, coz, 
wc, á serv, R$ 95 mil.

A N A  H IL D A
ANA HILDA . ..... .- Neg Imobiliários.
C.2383-J. F.8817-9683/3608-
3246. Reform 3/4 s/1 st, sl, coz, 
wc, á serv, R$100 mil.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS ■
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
coz, wc, 2 vgs, sauna, sl/fest, 
pise, R$ 45 mil + sd. R$ 129 mil 
ent. junho 2010. SIVA-3023.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/9983-1345. 
Plantão sáb/dom. Apto 3/4 (1 ste), 
sl, coz, ár serv, dep, R$ 100 mil. 
APV1039.

SÓLIDA IMÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. Apto c/3/4, 
1 ste, sl 2a, coz, wc, var, 2 gar, 
pise, chur, 77m2, ár.util, 1s and, 
semi-novo. R$ 165 mil, ac carro. 
SIVA-3064.

SÓLIDA IMÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. Ap 3/4 (1 
ste), 64m2 sl, coz, 2 wes, 3 anos 
de uso, 1 vg. R$ 100 mil. Sl- 
VA.3077.

LC EMP. IMOB - C.1597-J. 
F.3206-6323/8899-6169. Apto no­
vo, sl, 3/4 s/1 st, copa, wc soc, ár/ 
Izer, etc. R$105 mil. LC81.

LC EMP. IMOB • C.1597-J. 
F.3206-6323/8899-6169. Vdo Ap­
to c/sla p/2 ambs, 3/4 s/1 ste, wc 
soc, ár/serv, gás enc, pise, slão/ 
festa, churr. R$100 mil. LC79.

ABEL CABRAL ■ 3 dorm, som­
bra, entrega 2010. Oferta! 
C.2015. F:84.8811-5830.

ANA HILDA- Neg Imobiliários. 
C.2383-J. F.8817-9683/3608-
3246. 3/4 s/1 ste, sl, coz, wc, ár 
serv, ot local. R$ 90 mil.

ANA HILDA- Neg Imobiliários. 
C.2383-J. F.8817-9683/3608-
3246. 3/4 s/1 st, sl, coz, wc, á 
serv, var, ót local, R$115 mil

ANA HILDA- Neg Imobiliários. 
C.2383-J. F.8817-9683/3608-
3246. 3/4 s/1 st, sl, coz, wc, á 
serv, á Izer, ót local, R$120 mil

Labim/UFRN
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1.1 Apartamento 
Compra e Venda

Nova Parnamirim

3 Quartos

VALOR IMÓVEIS RN- Creci. 
J.1833. F.3201-3000. Ótmo aca 
apto 3/4 s/1 ste, sl 2 ambs, var, 
coz, 1 gar, próx ao CELM. AV- 
5031.

JM CORRETOR DE IMÓVEIS-
C.1959.
www.imoveisempre.com.br. 
F.9966-0834/8828-4614. Vende- 
se Apartam novo, ótma localiz, 
andar alto, bela vista, var, incor­
porada, sl estar/jantar, coz. 
(ar.serv), 3 sts, gar, 2 elev, ár la­
zer, compl, port 24 hrs, exc valor 
cond. APV3117. (cr3).

JM CORRETOR DE IMÓVEIS-
C.1959.
www.imoveisempre.com.br. 
F.9966-0834/8828-4614. Vende- 
se Apartam novo, ótma localiz, 
andar alto, bela vista, var, incor­
porada, sl estar/jantar, coz. 
(ar.serv), 3 sts, gar, 2 elev, ár la­
zer, compl, port 24 hrs, exc valor 
cond. APV3117. (cr3).

PERES & PERES IMÓVEIS •
C.1607. F.4006-0207. 3/4 sd 1 
ste, 2 sis, coz, var, ár/serv, churr, 
pise, 2 gar, elev, sl/fest, playg. R$ 
85 mil + SD. AV-01262.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 3/4 sd 1 
ste, 2 sis, coz, copa, var, ár/serv, 
ggm, sl/fest, playg, 65m2. R$ 90 
mil. AV-01329.

ATIVA IMOBILIÁRIA ■ C.1170. 
F.3221-6050. Ap c/ sl p/ 2 amb, 
3/4 snd 1 ste, wc soc, coz, ár serv, 
dep emp, 2 var, 2 vg gar. ATC- 
6981.

ATIVA IMOBILIÁRIA- C.1170. 
F.3221-6050. Repassamos apto 
c/sl, 3/4 snd 1 ste, wc soc, coz, ár 
serv, dep emp, quadra poliesp, la­
zer d  piscina, vestiário, deposto, 
casa de medidores, central de 
gás, lixeira. ATC-6987.

ROSENO IMÓVEIS- C.1861-J. 
F.3211-0707. www.rosenoimo- 
veis.com.br. Vde Ap, 3/4(ste), var, 
gar, 2 elevs, ár/lzer. R$ 140 mil. 
Acfinanc CEF. DIT-1302.

ROSENO IMÓVEIS- C.1861-J. 
F.3211-0707. www.rosenoimo- 
veis.com.br. Repassa AP 3/4 (ste) 
sl, var, coz wc, ar serv, gar, ár la­
zer R$ 76 mil + saldo. Entrega 
Ago/09. DIT-1424.

ROSENO IMÓVEIS- C.1861-J. 
F.3211-0707. www.rosenoimo- 
veis.com.br. Repassa AP 3/4 (ste) 
sl, var, coz wc, ar serv, gar, ár la­
zer R$ 65 mil + saldo. Entrega 
Ago/10. DIT-1423.

ATIVA IMOBILIÁRIA- C.1170. 
F.3221-6050. Ap d sl única, 3/4 
snd 1 ste, wc soc, coz c/arm, ár 
serv, 2 vgs gar, cond fech, rev em 
cer, lazer c/pisc, slão festas, duas 
churrasq, lado sombra. ATC- 
92068.

SOUSA A AMARAL - C.2502. 
F.3082-1949/9100-0096. Ap 3/4 
snd 1 ste, sl p/2 amb, wc soc, coz, 
ár serv, gar, próx ao Salesiano. 
AP55.

SOUSA & AMARAL - C.2502. 
F.3082-1949/9100-0096. Ap 3/4 
snd 1 ste, sl, wc soc, coz, ár serv, 
Idsomb R$90 mil. AP45.

LOPES CORRETOR DE IMÓ­
VEIS - C.2977. F.3208-8882/ 
9184-6461. Vde apt 3/4 snd 1 suit 
R$130 mil.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofeman- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Não 
percam esta oportun, apto novo 
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
se Belo Apto, ár nobre, and mé­
dio, 3 sts, entrad.soc, 1 sl p/2 am­
bs, (sanea), ste máster (armars + 
wc (cba granito + blindex + arms), 
cpa coz(armars), ste(arms), ár 
serv, ent serv, moveis fixos ficam, 
port 24 hrs, 2 vgs gar, s.fest, elev, 
Ido sombra. APV.5020(an).

PERES $  PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207.3/4 sd 1 st, 
2 sis, coz, ár/serv, churr, pise, 2 
gar, 1 elev, sl/fest, playg. R$ 140 
mil. AV-01427.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 3/4, sd 1 
ste, 2 sis, coz, lavand, wc soc, ár 
serv, 1 gar, 110m2, R$ 140 mil. 
AV01644.

ATIVA IMOBILIÁRIA • C.1170. 
F.3221-6050. Apt d sl p/ 3 amb, 
esc, 3/4 snd 1 ste, wc soc, d  hi- 
dro, lavb, coz, ár serv, dep emp, 2 
vg gar, sl fest/jogos, quadra po­
liesp. ATGR-6977.

CAIO FERNANDES ■ C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. 
www.caiofernandes.com.br. Belo 
apto, exc loc, 145m2, 3/4 snd 1 
suit, 2 sis, coz c/arms, desp, dep 
emp, 2 vg gar, somb, R$ 300 mil. 
APV.15832.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Lindo Apto, vista maravilhosa do 
rio e mar, acab único, amb, reple­
to de armários, sl p/vários amb/ 
var, lav, 3 sts, demais depend, 2 
gar, lazer, estuda proposta. R$ 
480 mil. TR16804.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Oportunidade, loc único, amp ap­
to, sl 3 amb/var, lav, escrit, 3 stes, 
d+ deps, 3 gar, Izer. R$ 430 mil. 
T R 15967.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Exc loc, sla 2 amb/var, lav, 3/4(1 
ste), wc soc, demais dep, 3 gar, 
Ido sombra, R$ 330 mil, TR17198.

+ de 3 Quartos

SÓLIDA IMÓVEIS - C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000.4 ste, 2 sl, 
6 wc, sac, lavb, 1 por and, 4 vg, 
exc acab, 250m2, d.c.e, pise, 12® 
and, 9 anos constr. R$ 800 mil. 
SIVA-4013.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/9983-1345. 
Plantáo sáb/dom. Mirante João 
Olimpo. 6 stes, 4 sis, gar 4 autos, 
pise, jgos, etc. Cl acabto. Ac. imó­
vel, carro, etc. R$ 1.500.000,00. 
APV-872.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
C.998. F.4006-3838/9983-1345. 
Plantáo sáb/dom. Res. Aluízio Be­
zerra. Exc ap 4 sts e wes c/arm. 
Ste master c/ctoset, ár Izer, var, 3 
vg gar. R$350 mil. APV748.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/9983-1345. 
Plantão sáb/dom. Alto padrão, na 
Get. Vargas, 4 sts, 4 sis, lav, coz 
ampla, novo, 417m2. R$
1.600.000,00. APV-579.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Apto C/4/4, 
sdo 2 sts, 2 sis, coz, copa, arm no 
qto, lavand, dep emp, var, wc 
serv, desp, 2 gar, 2 elev, sl festa, 
200m2. R$360 mil. AV-01680.

ROSENO IMÓVEIS- C.1861-J. 
F.3211-0707. www.rosenoimo- 
veis.com.br. Vd Ap, 4/4(2 sts), sl, 
wc, coz, 2 gar, ár/serv, dep. R$ 
380 mil. DIT-1340.

|  Planalto

2 Quartos

COND. VILLAGE PLANALTO -
Apto 2/4, sala, coz, 1 vaga gara­
gem, área lazer completa, fi- 
nac.CEF. R$ 80 mil quitado ou R$ 
30 mil a chave. F: 9115-8650

LL IMÓVEIS - C.1601. F: 3092- 
6600/9129-5031. Resid Santana, 
últimas unidades, 2/4 (1 st), financ 
pela Caixa. VA4680.

2 Quartos

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/9983-1345. 
Plantáo sáb/dom. Praia Cotovelo 
apt 2/4 (Iste) sl, coz, wc, tvg gar, 
vist p/mar R$ 180 mil. APV982.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS
C.998. F.4006-3838/9983-1345. 
Plantáo sáb/dom. Porto Mirim 
Pré-lançamento, ap 2/41 ste. Am­
pla ár lazer. A partir. R$ 
173.504,10. APV.731.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS
C.998. F.4006-3838/9983-1345. 
Plantão sáb/dom. Redinha Nova 
-Apt d 2/4. sd 1 st, coz america­
na, cond. fechado, d pise R$ 75 
mil ( ou 30 mil + sd). A PV1049.

DISK IMÓVEIS - C.1506-J. 
F.3611-3775/9954-1454. Vdo Ap 
P.Meio 2/4 (ste) wc, sl, coz, dep, 
elev, gar R$130 mil.

3 Quartos

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantáo Sáb/Dom. 
Exc apto, mobil, sla p/ 2 amb, 31 
4(1 ste), wc soc, demais deps, 
gar, Izer total, R$ 220 mil, 
TR16907.

HENRIQUE VIEIRA- C.2704.17* 
Reg. F.3231 -4458/9115-6658. Pta 
Negra Hat, frente p/mar, mobil, no 
pool do hotel. R$95 mil.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS
C.998. F.4006-3838/9983-1345. 
Corais de Pta Negra. Ótm ap todo 
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
C.998. F.4006-3838/9983-1345. 
Plantão sáb/dom. Praia Sul Resid. 
Ap acabam/fse final, vista praia, 
2/4, sl, wc soc, boa loc R$ 145 
mil. APV849.

ATIVA IMOBILIÁRIA - C.1170. 
F.3221-6050. Apt d sl p/ 2 amb, 
var, 2/4 snd 1 ste + 1 revers, wc 
soc, coz/ár. serv. ATC-6985.

ROSENO IMÓVEIS- C.1861-J. 
F.3211 -0707. www.rosenoimo- 
veis.com.br. Vd Ap Ahead Pta Ne­
gra, frente/mar, 2/4(ste), sl, coz, 
wc, pise. R$ 265 mil. DIT-1255.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. 
www.caiofemandes.com.br. Bom 
apto 58m2, 2/4, sl, wc, prédio d 
elev, gás enc, 1 vg gar, sombra, 
R$75 mil. APV.16604.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Oport, verano Pta. negra, sl, 2/4 
(1 st), wc soc, coz, a serv, gar, 
Izer,. R$ 95.000,00 sinal, saldo 
parcelado. Tratar Milton Jr. 9929- 
2482. R$160 mil. TR 12965.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Ótimo apto, sl 2 amb, 2/4, wc soc, 
demais dep, gar, lado sombra. R$ 
130 mil. TR17102.

3 Quartos

LINDO APTO. - 3/4, sl, coz. amer, 
dep, à 1.500m2 do mar 110m2. 
9907-9742 Cred 2352.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS
C.998. F.4006-3838/9983-1345. 
Plantão sáb/dom. Apto exc, vista 
mar c/3/4 (1 ste), wc soc, dep 
emp, coz ampl, ár serv. R$ 350 
mil.APV.985.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS
C.998. F.4006-3838/9983-1345. 
Plantão sáb/dom. Corais de Ponta 
Negra, 3/4(1 ste), 2 sis, coz/arm, 
wc soc, wc/emp, 2 vg, ár/lzer com­
pl. R$280 mil. APV.356.

SOUSA $  AMARAL - C.2502. 
F.3082-1949. Ap 3/4 snd 1 ste, sl 
p12 amb, wc soc, coz, ár serv, 
dep emp, 2 vg gar. AP011.

CAIO FERNANDES ■ C.1191. 
F.4008-0001. Plantáo sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. 
www.caiofemandes.com.br. Apto 
58m2,2 sts, sl p/ 2 amb, var, coz 
d arm, bom acabto, pilotis, ac fi­
nanc. R$120 mil. APV.14798.

Serrambi

2 Quartos

SOUSA 4  AMARAL - C.2502. 
F.3082-1949/9100-0096. Ap 2/4, 
sl, coz, wc soc, ár serv, R$ 80 mil, 
Ac CEF. AP51.

f Quarto

PERES & PERES IMÓVEIS
C.1607. F.4006-0207. Apto, 1/4,2 
sis, coz, arm no qto, var, ár serv, 1 
gar, 2 elev, sl festa, 50m2. R$ 120 
mil. AV-01679.

2 Quartos

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/9983-1345. 
Plantão sáb/dom. Apto c/2/4 (1 
ste), wc, sl, var. R$ 130 mil. 
APV1041.

SÓLIDA IMÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. Apto fase 
const, próx ao Midway Mall d 
57,92m2 c/var, sl, 2/4,1 ste, wc, 
ár serv, gar. R$ 150 mil. SIVA- 
2038.

ÓTIMA LOCALIZAÇÃO - 150m 
Nordestão Prudente. Sala única 
c/var, 2/4 d arm, coz. d arm, 2 
wc, área serv, 7® andar, 2 elev, 
play, sla festa, ótimo preço. F: 
3222-2134/8709-7614

c
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»  - N atal, domingo, 2  de agosto de 2 0 0 9 4009  0200 classificados
0 Tirol

1.1
Apartamento 

Compra e Venda

Tirol

3 Quartos

ATIVA IMOBILIÁRIA ■ C.1170. 
F.3221-6050. Apto exc loc, 
100m2, sl p/ 2 amb, var, 3/4 snd 1 
suit, wc soc, coz, ár serv, dep 
emp, lazer comp, decorado. En­
tregue c/ arms, auto financ em até 
ÜO(noventa) meses. ATGR-6944.

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. 
www.caiofernandes.com.br. Opor- 
tunid, apto 107m2, próx ao Mi- 
dway, 3/4 snd 1 ste + dep emp, sl, 
coz d arm, elev, esc pub R$ 170 
mil. APV.16613.

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. 
www.caiofernandes.com.br. Gran­
de apto, 115m2, próx ao Midway, 
3/4 sd 1 ste + dep emp, sl, coz c/ 
arm, elev, esc. pub. R$ 165 mil. 
APV.16.190.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Local nobre, 201 m2 ár, 2 sls/var, 
lav, esc, 3 sts/arm, demais deps, 
4 gar, lazer. R$ 390 mil. TR14696.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Exc.apto, andar alto, sl p/2 amb, 
var, 3/4 (2 sts), demais deps, gar, 
slão festas/jogos. R$ 190 mil. 
TR16307.

1.1 Tirol

JM CORRETOR DE IMOVEIS-
C.1959.
www.imoveisempre.com.br. 
F.9966-0834/8828-4614. Vende- 
se lindo Apartm, estiliz, spaço, 
req, coraç tirol-novo-1 sl p/ 3 amb,
4 stes, Ivb, ste casal(closet), var, 
porc, sanea, Rda tto, coz, (msa 
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
ms, ár.serv. R$ 700,00 + cond e 
sem IPTU.

REIS MAGOS-C.1328. F: 
3222-4480/3211-2355. Cond.Jo- 
sé Bezerra: 2 salas, 3/4(1 ste), wc 
social, coz, área serviços, depen­
dência completa. R$ 1 mil.

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
d 3/4, sd 1 st, sl, var, wc soc, coz, 
2 gar cobertas, imóvel completo 
c/armários. R$ 1.300,00 + cond. 
APA 6034.

ALUGUE COM VALOR ■ Creci. 
J.1833. F.3201 -3000/3201 -6262. 
Prox a Gosto de Pão, sombra, apt 
3/4 s/1 ste, sl p/2 ambs, coz, 1 
gar. R$650 + taxas. AA-315.

PERES & PERES IMÓVEIS-
C.1607. F.4006-0207. Apto, 3/4 
sdo 1 ste, sl, 2 var, coz c/arm, wc 
soc, lavand, ár serv, 1 vg, 80m2. 
R$ 600,00 + cond. + taxas, (cond 
Ed Montana). AV-00651.

|_ _ _ _ _ Candelária_ _ _ _ ^

2 Quartos

TEC IMOBILIÁRIA - C.1718 
F:3221 -2222/9981 -0538 . 2/4(1
ste) novo, R$ 700,00 + cond e 
sem IPTU - Cond Quatro 
Estações(prox ao natal shopping) 
d gar, academia, elev, pise, sl, 
var, coz, ár serv.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
C.998. F.4006-3838/8822-0114. 
Plantão sáb/dom. Res Jacumã, st, 
2/4 c/arm, wc soc c/box, coz, ár 
serv, c/wc. R$ 550,00 + tx e IPTU. 
APL.159.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Ap d 
2/4 sd 1 st, sl, coz, ár/lzer compl e 
1 vga de ggm. R$ 800,00 + cond. 
APA.5001.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Apto, 2/4, 
sl, coz, c/arm, lavand, var, wc 
serv, ár serv, 1 vg cob, sl fest, 
playg, 57m2. R$ 550,00 + cond + 
taxas (Edif Jacumã Fotos: 
www.pereseperes.com.br) AL- 
00655.

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
mobiliado c/ 2/4 sd 1 st, sl, p/  2 
amb, w soc, coz d arm,dep. de 
empregada, 2 gar cobert. R$ 
1.200,00 + cond. APA 9926.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS
C.998. F.4006-3838/8822-0114. 
Plantão sáb/dom. Edt Stavelot, sl, 
1/4, wc soc d box, coz, ár serv. 
R$ 480,00 + tx e PTU. APL-118.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS
C.998. F.4006-3838/8822-0114. 
Plantão sáb/dom. Edf Stavèlot, sl, 
1/4, wc soc d box, coz, ár serv, 
R $530, + txe  IPTU, APL308.

pim Macio

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/leriados das 8 às 17h. Apto 
c/2/4 sd 1 st c/arms, sl p/2 ambs, 
var, wc c/blíndex e arms, coz 
ameríc c/arms, ár/serv, ár/lzer 
compl e 1 vg ggm cobert. R$ 
800,00 + cond. APA-3632.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apt d 
2/4, sla, wc, coz, ár/serv, ggm, 
aproximadante 65m2. R$ 700,00 
+ cond. APA-10034.

ALUGUE COM VALOR - Creci. 
J.1833. F.3201-3000/3201-6262. 
Kitinetes, próx Alberto Maranhão, 
ótimo acab, apts kitinets e 2 qts 
aluguel + taxas.

1 Quarto

2 Quartos

1.2 Capim Macio 1.2 Cidade Satélite

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h, Ap 
2/4, sd 1 st, sl, var, wc, coz, 1 vg 
de ggm e ár/lzer compl. R$
1.100.00 c/cond incluso. APA- 
9870.

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Ap 
2/4, sl p/ 2 amb, var, wc soc, coz 
d árm, 1 vag de garagem. R$
600.00 + cond. APA 9876.

DISK IMÓVEIS - C.1506-J. 
F.3611 -3775/9954-1454. Alugo 
AP. 2/4, wc, sl, coz, ár serv, dep 
emp, c/cond R$650.

ATIVA IMOBILIÁRIA- C.1170. 
F.3221-6050. Apto c/sl, 2/4, wc 
soc, coz, ár/serv, 2 ggns, Ido/som- 
bra.ATGR-163.

TERTULIANO RÊGO - C.1098. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
ótm local, sl 2/4, wc soc, demais 
deps, gar, Ido/sombra, R$ 400,00. 
TR16940.

3 Quartos

REIS MAGOS - C.1328. F: 3222- 
4480/3211-2355. Cond. Ilha Ver­
de: Var, sla ampla, 3/4 sdo 1 ste, 
wc soc, coz, ár. serv. R$ 600,00.

REIS MAGOS - C.1328. F: 
3222-4480/3211-2355. Cond. 
Santa Matilde: Var, sla, 3/4 sdo 1 
ste, wc soc, coz, dep. compl, ár. 
serv, gar. p/2 cars. R4 850,00.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/8822-0114. 
Plantão sáb/dom. Cond Caminho 
do Sol sl, 3/4 sd 1 ste e 1 reversí­
vel, coz c/arm, wc c/box, dep 
emp, ár Izer, R$ 1.200, + tx e IP- 
TU,APL691.

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Ap d 
sl, 3/4 sd 1 st, coz, ár/serv, wc, 
ggm, pise, arm embut. R$ 900,00 
c/cond incluso. APA-9794.

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
c/sl, 3/4 sd 1 st, sl p/ 2 amb, wc 
soc, coz, ár de serv, 2 gar. R$ 
600,00 + cond. APA 9772

ALUGUE COM VALOR- Creci. 
J.1833. F.3201-3000/3201-6262. 
Ót apt novo, 3/4 s/  1 ste, Izer, 
elev, sla, 2 ambs, var, ót loc. 
AA332.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
c/2/4, sl ampl, wc soc, coz, ár 
serv, playgrond, ggem. R$ 450,00 
+ cond. APA-8487.

CAIO FERNANDES • C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
c/2/4, sl, coz, wc. R$ 450,00 + 
cond. APA-8931.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apt d 
2/4, sl, coz, wc. R$ 400,00 + cond 
APA-10010.

ALUGUE COM VALOR - Creci. 
J.1833. F.3201-3000/3201 -6262. 
Apto próx ao Instituto Brasil Apt 
novo 2/4 sl 2 amb, wc, coz, 1 gar. 
R$ 400 + taxas. AA-337.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 2/4, sdo 1 
ste, sl p/2 amb, wc soc, coz, ár 
serv, 1 gar, 2 ele, ár lazer compl, 
57m2. R$ 700.00 + taxas (Sun 
Towers 15 locação. Unidade no 
14» andar). AL-00683.

Cidade Verde

1 Quarto

_ _ _ _ _ _ 3 Quartos_ _ _ _ _ _

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
c/3/4 snd 1 ste, sl p/ 2 amb, coz, 
ár de serv, dep/empreg, var, wc, 
pise, 2 vag de garagem. R$ 
1.000,00 + cond. APA 1197.

CAIO FERNANDES ■ C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
c/3/4 snd 1 ste d  árm emb, sla p/ 
3 ambs, var, coz d árm, ár serv, 
dep emp, ár Izer compl, 2 vgs gar, 
R$ 1.000,00 + cond. APA8359.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
c/3/4 snd 1 ste, sla, coz,wc, ár de 
Izer completa e 1 vga de gara­
gem. R$ 750,00 + cond. APA 
10123.

CAIO FERNANDES • C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto, 
d 3 sts, closet, sl p / 3 amb, lava­
bo, coz c/arm, dep. de empreg, ár 
de serv, 2 gar cobertas. R$ 
1.300,00 + cond. APA 116.

ALUGA-SE KITINET - Mobiliado, 
central, ótimo ambiente e preço. 
F: 9985-1805/8721-3056/9422- 
7662

3 Quartos

2 Quartos

ESCRIT.IMOB.CARLOS CUNHA
- C.1073. F: 211 -3252/4646.
Apto 2/4, sla, coz, wc, área de 
serviços, s/cond. R$ 380,00

CAIO FERNANDES ■ C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Ap d 
3/4 sd 1 st p/2 ambs, wc soc, coz, 
ár/serv, playg, churr, slão/festas, 
ggm. R$ 530,00 + cond. APA- 
10037

2 Quartos
Cidade Alta

3 Quartos
APT C/2/4-1 suíte. R$450,00. 
F:3214-4422.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207.1/4 d arm, 
sl, coz americ, var, wc soc, ár 
serv, 1 vaga R$ 700,00 + IPTU 
.Cond José Justiniano de Mello. 
Tx de cond incluso no aluguel 
(água, gás e tv à cabo). AL- 
00209.

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
c/2/4, sl, wc, coz, dep emp, ár/ 
serv, ár/lzer c/slão de festas, qdra 
e playg e 1 vg ggm. R$ 350,00 + 
Cond. APA-1144. .

REIS MAGOS-C.1328. F: 
3222-4480/3211-2355. Rua Padre 
Pinto: Sala, 3/4 s/1 ste, wc soc, 
cozinha, área serviços. R$ 650,00

Cidade da Esperança 

2 Quartos

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
d 2/4, sl, wc, coz, ár/serv, dep 
emp. R$ 450,00. APA-10075.

2 Quartos

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/8822-0114.. 
Plantão sáb/dom. Res Vitória, sl, 
2/4, wc soc, coz americ, Id somb, 
ár.lazer, 1 vg gar, imóvel novo, R$
450.00 + txe  IPTU. APL235.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/8822-0114. 
Plantão sáb/dom. Apto, Cond Vi- 
liagio Verita II, imovél novo d 2/4, 
sl, coz, ár serv, 1 gar, ár izer. R$
500.00 d cond induso.APL682.

1 Quarto

2 Quartos

1.2 Lagoa Nova

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/teriados das 8 às 17h. Apt d 
1/4, sl, coz, wc, incluso água/luz. 
R$ 500,00, APA-10046.

2 Quartos

CAIO FERNANDES ■ C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apt d 
2/4, sl, coz, wc. R$ 550,00 + cond 
APA-10045.

3 Quartos

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apt d 
3/4, sd 1 st, sl p/ 2 amb, coz d 
árm, ár de serv, 1 gar coberta. R$ 
850,00 + cond. APA 1551.

_ JiX |S e g tR o sa d o _ _ j

2 Quartos

ATIVA IMOBILIÁRIA - C.1170. 
F.3221-6050. Ap C/Sl, var, 2/4 Sd1 
st e semi-ste, coz c/arms, ár/serv,

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
d 1/4, ste, wc, coz, pise, 1 vg gar. 
R$ 600,00 + cond. APA-8761.

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Ap c/ 
sl, quarto, wc, coz e 1 vag gar, R$ 
480,00 + cond. APA.8358.

TERTULIANO RÊGO - C.1098. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Exc loc, sla, 1/4, wc soc, coz, ár 
serv, gar, sombra, pilotis, R$ 400, 
TR12628.

REIS MAGOS-C.1328. F: 
3222-4480/3211-2355. Costa do 
Sol: Sla, 2/4, wc soc, coz, área 
serv, wc de serviços. R$ 500,00.

REIS MAGOS-C.1328. F: 
3222-4480/3211-2355. Cond. Ita- 
piru: Apto Mobiliado, varanda, sa­
la, 2/4 s/1 suíte, coz, área servi­
ços, garagem 1 carro. R$ 850,00.

1.2 Lagoa Nova

REIS MAGOS-C.1328. F: 
3222-4480/3211-2355. Cond. Vi- 
llagío de Roma - 2 slas, 2/4, wc 
soc, coz, ár.serv, armários e mo­
bília incluindo eletrodoméstivos, 
gar 1 carro. R$ 850,00 + taxas.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/8822-0114. 
Plantão sáb/dom. Apto, cond Su- 
zane, todo reform c/2/4 c/arm, coz 
c/arm e bane em granito, ár serv, 
blindex e arm, var, lado sobra, 1 
vg gar. R$ 650,00 + tx e IPTU. 
APL.685,

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
d 2/4 sdo 1 ste, sla p/2 ambs, wc, 
coz americ, desp, ár/serv, ggm. 
R$ 700,00 + cond. APA-10014.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
d 2/4,1 sl p/2 amb, dep emp, ár 
serv, coz e wc. R$ 1 mil. incluso 
conde IPTU. APA-9932.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
d 2 sts c/arms, sla, wc, coz c/ar­
ms, ár/serv. R$ 750,00 + cond. 
APA-10039

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão- sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
d 2/4 sdo 1 ste, sla, wc, coz, ár/ 
serv, R$ 550,00 + cond. APA- 
10074.

ALUGUE COM VALOR - Creci. 
J.1833. F.3201 -3000/3201 -6262. 
Apt prox ao Campus, ótimo apto 
2/4 c/arm, sl, coz c/arm, dep emp, 
lazer, seg, conserv, vent e sombra 
apenas. R$ 800 ( sem taxas). 
AA-311.

ALUGUE COM VALOR - Creci. 
J.1833. F.3201 -3000/3201 -6262. 
Próx à Prudente apto c/arms, 2/4 
e 1 st, Izer, 1 gar, seg. R$ 600 + 
txs. AA-316.

PERES & PERES IMÓVEIS
C.1607. F.4006-0207. 2/4 sdo 1 
ste c/arm, sl, wc soc, var, coz d 
arm, ár/serv, sl/fest, 55m2. (Cond 
Res. Saint Paul). R$ 800,00 + 
cond + taxas. Fotos no site: 
www.pereseperes.com.br) AL- 
00106.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 2 stes, sl, 
coz, var, ár serv, pise, sl fest, 
playground, 1 vg, 57m2 (cond res 
víctoria) R$ 1000. (c/cond incluso) 
+ taxas de IPTU. AL00663.

ATIVA IMOBILIÁRIA- C.1170. 
F.3221-6050. Ap c/sl p/2 amb, 
2/4, wc soc, coz, ár serv, dep 
emp, gar. ATGR-180.

ATIVA IMOBILIÁRIA- C.1170. 
F.3221-6050. Ap c/sl única, 2/4 
snd 1 ste, wc soc, coz amerc, ár 
serv, 1 vg gar, ár lazer c/pisc, 
playg, slão festas. ATGR-186.

3 Quartos

TEC IMOBILIÁRIA - C.1718 
F:3221-2222/9981-0538.2/4 +1/4 
reversível, R$ 500,00 + cond e 
sem IPTU - Cond D Antonio (prox 
da ufm), gar, pise, play, apto, sl, 
var, coz, ár serv.

REIS MAGOS-C.1328. F: 
3222-4480/3211-2355. Ed. Ivanira 
R. de Moura - Varanda, sala, 3/ 
4(1 ste), wc soc, coz, área serv + 
wc, garagem 1 carro. R$ 750,00.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS
C.998. F.4006-3838/8822-0114. 
Plantão sáb/dom. Cond Csa Blan- 
ca, apto ótm local c/sl p/2 ambs, 
3/4, wc soc, coz, ár/serv, 2 vg gar. 
R$450,00+txe  IPTU. APL-662.

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/leriados das 8 às 17h. Ap c/3 
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
c/2/4, sl, var, wc, coz, ár serv, 1 vg 
gar, c/elev, ár lazer comp. R$
1.300,00 + cond. APA-10007.

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
c/2/4 sd 1 ste, sl p/2 amb, wc, coz, 
ár serv, 1 vg gar, c/elev, ár lazer 
compl. R$ 900,00 + cond. APA- 
10022.

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
c/2/4, wc, coz, ár serv, dep emp, 
gar. R$ 700,00. APA-10059.

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
c/2/4 sd 1 ste c/arms emb, sla, 
coz americ c/arms, ár/lzer compl. 
R$1 mil + cond. APA-9041.

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
c/2/4 sd 1 ste d arms embut, var, 
sl, coz d arms, pise, R$ 1.000,00 
+ cond. APA-10042.

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. 2/4 sd 
1 ste c/arm, sla p/2 ambs, coz d 
arms, ggm. R$ 1 mil + cond. 
APA-9938.

CAIO FERNANDES ■ C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
c/2/4 sdo 1 ste, sl, wc, coz, 1 vg 
gar. R$ 800,00 + cond. APA- 
8914.

ATIVA IMOBILIÁRIA - C.1170. 
F.3221-6050. Apto c/sla, var, 2/4 
snd 1 ste, 1 semi-ste, coz amerc, 
ár serv, 1 vg gar, pise, guarita, in- 
terf, slão lestas, lado sombra. 
ATGR-125.

ROSENO IMÓVEIS- C.1861-J. 
F.3211-0707. www.rosenoimo- 
veis.com.br. Alug Ap 2/4(ste), mo­
bil, pise, fitness, gar, serv de hotel 
R$ 1.400,00 cond e internet inclu­
so. LOC-282.

TERTULIANO RÉGO- C.1098. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Apto, Novo, vista deslumbrante, sl 
p/2 amb, 2/4(1 ste), wc soc c/box, 
demais depend, gar, Ido/sombra, 
lazer. R$ 750,00. TR16431.

3 Quartos

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apt d 
3/4 snd 1 suit, sl, wc, coz c/ar, ár 
serv, gar, ár lazer comp. R$
1.650,00. APA.10052.

CAIO FERNANDES ■ C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apt d 
3/4 snd 1 suit, sl p/ 2 amb, var, wc 
soc, coz, dep, ár lazer, 2 vgs gar, 
lado sombra. R$ 1.300,00 + cond. 
APA.3617.

ALUGUE COM VALOR- Creci. 
J.1833. F.3201 -3000/3201 -6262. 
Apto novo, c/linda vista p/mar, 
acabto de 1! , 1* loc, 3/4 s/1 st, wc 
soc, coz, Izer comp, 2 vgs. AA- 
257.

ATIVA IMOBILIÁRIA- C.1170. 
F.3221-6050. Kitnet c/qto/sl, coz, 
wc. ATGR-188.

1 Quarto

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
C.998. F.4006-3838/8822-0114. 
Plantão sáb/dom. Apto, Edf Vi­
cente Mesquita, 1 cob med 
400m2, lado sombra, comodos 
amplos e uma excel localiz. R$ 
2.700,00+ tx e  IPTU. APL686.

CAIO FERNANDES ■ C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
mobil, 1 ste c/closet, sl p/2 amb, 
coz amerc c/arm, desp, ár serv, 
wc, 2 vgs gar, ár lazer compl. R$ 2 
mil. APA-10041.

CAIO FERNANDES ■ C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
d 1/4, si, wc, coz, árserv, 1 vg gar 
cob. R$ 450,00 + cond. APA- 
9978.

2 Quartos

TEC IMOBILIÁRIA - C.1718 
F:3221 -2222/9981 -0538. Edf 
João Borja na Av Afonso Pena, 
próx ao Aero Club, 2/4 + (1 rever­
sível), 2 wc, coz, á.serv, gar. R$
500,00 + conde sem IPTU.

REIS MAGOS-C .1328. F: 
3222-4480/3211-2355. Cond.Ru- 
th Galvão: Andar alto, var, sla, 2/4 
sdo. 1 ste c/arms., wc c/arms, coz. 
c/arms, área serv c/armários, gar. 
ótima área de lazer. R$ 800,00.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
C.998. F.4006-3838/8822-0114. 
Plantão sáb/dom. Cond Mirante 
dos Bosques sl, 2/4 sd 1 ste, wc 
soc d box e arm, coz d arm, ár 
serv, var, slão fest, R$ 800, + tx e 
IPTU, APL688.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
c/2/4, sdo 1 ste, sl, var, wc, coz d 
arm, ár serv, ár lazer c/pisc, slão 
festas e bar, 1 vg gar, cob. R$
800,00. APA-2020.

PERES & PERES IMÓVEIS ■
C.1607. F.4006-0207. 2/4 sdo 1 
ste, sla, coz, ár serv, sem vg gar. 
(Cond Manairana). R$ 500,00 + 
cond + taxas. AL-00345.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 2/4, sla, 
coz, lavand, ár serv. R$ 500,00 + 
taxas ( IPTU por conta do Propre- 
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
apenas R$ 260 mil. CAV.16.250.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Próx ao TRT, 2 pav, 530m2 const, 
terr, sla 3 amb, lav, 6/4 (4stes/ 
arm), 2wc soc, coz/arm/desp, ár 
serv, dep emp, 6 gar, pisc/chur- 
rasq/wc apoio. R$ 550.000,00 
TR11637.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Av princip, 2 pav, terr, 3 sis, lav, 
5/4 (2 stes), wc soc, demais desp, 
3 gar, pisc/churrasq/wc apoio. R$ 
350.000,00 TR8311.

TERTULIANO RÊGO - C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Ótimo local, terraço, sl p/2 amb, 
4/4 (1 ste), wc soc, demais, deps, 
gar, Ido/sombra. R$ 175 mil. 
TR15577.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/9983-1345. 
Plantão sáb/dom. Csa 3/4 (sd 2 
sts) sl p/2 amb, coz, ár serv. R$ 
250 mil. CV659.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS
C.998. F.4006-3838/9983-1345 
Plantão sáb/dom. Csa recém 
constr duplex 3 ste + escrt, plisc 
clost, sl 2 amb R$ 280 mil. ÓV489

Neópolis

3 Quartos

Lagoa Seca Nova Cidade

3 Quartos 2 Quartos

TERTULIANO RÊGO - C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Ótimo local, próx ao Midway, re­
cuada, terraço, 3 sis, lav, escrit, 3 
ste, demais dep, 6 gar R$ 280 mil. 
TR14381.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Ótima casa, terraço, sl 2 amb, 2/4, 
demais deps, gar, Ido/sombra. 
Não ac financ. R$ 50 mil. 
TR16765.

1.3 Nova Descoberta

r Nova Descoberta

+ de 3 Quartos

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Cs d ótm terreno, 453m2 const, 3 
pav, terraço, sl 2 amb, lav, escrit, 
4/4 (1 ste/closet) wc soc, demais 
dep, pise, 3 gar. Aceita imóvel 
menor parte pagto. R$ 350 mil. 
TR16979.

Nova Pamamirim

VALOR IMÓVEIS RN- Crec 
J.1833. F.3201-3000. Ót acabto, 
3/4 s/1 st, 2 sis, lav, var, coz d 
arm, dep emp, 220m2, 5 vg. R$ 
350 mil. CV-0766.

ATIVA IMOBILIÁRIA - C.1170. 
F.3221-6050. Cs estilo duplex d 
terraço, sl amplas, esc, 3 sts c/clo­
set 1 c/var ampla, wc soc, coz am- 
pl, ár serv, dep emp, depósito, 
quintal, esquadrias em ipê, vent, 
grand, cerca elét, lado sombra, re­
cuada, interfone. ATF-91037.

LOPES CORRETOR DE IMÓ­
VEIS ■ C.2977. F:3208-8882/ 
9184-6461. Cs 3/4 sdo 1 ste, d 
dep, + 1 cs nos fundos c/terr de 
500m2. R$300 mil.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br Plantão sábado/dom/ 
feriados das 8 às 17h. Exc cs ótm 
loc, terr 10x30,3/4 sd 1 ste, 2 sis, 
coz d arm, dep emp, 2 vg gar, R$ 
230 mil Ac. CEF. CAV. 16526.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Ótima casa, esq, boa p/ escrit, cli­
nica, recide, 190 m2 const, terra­
ço, 2 sis, 3/4 (1sts), wc soc, + dep, 
3 gar. R$260 mil. T R 17042.

+de 3 Quartos

CASA - 4 suítes, piscina, nova, 
R$280 mil. Tr. 9986-0751.

ROSENO IMÓVEIS- C.1861-J. 
F.3211-0707. www.rosenoimo- 
veis.com.br. Vde Csa duplex, 5/4 
(4 ste) sl, var, wc, coz, escrit, 
churr, 3 gar R$ 280 mil. DIT-1392,

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Exc cs, ótm loc, 323m2 const, ter­
raço, 3 sl, lav, escrit, 4/4 (2 ste) wc 
soc, demais dep, 2 gar, piscina 
R$420 mil. TR12980.

AVM IMÓVEIS- TTI 3786. 
F.3608-1432/9991 -4925. Csa
Green club I, 250m2 ár constr, 
coz c/arm, sl/2 ambs, mob, wc d 
arm, box e espelho, quartos c/cor- 
tinas, churr, pise. R$ 390 mil.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Casa, 
boa localiz, 180m2 terr 10x20, re­
formada, 3/4 sd 1 ste, 2 sis, coz 
c/arm, gar p/2 carr, bom acab. R$ 
220 mil. CAV-16093.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Av princ, recuada, terraço, sl 2 
amb,lav, escrit, 3/4 (1 ste) wc soc, 
demais dep, 2 gar, pise R$ 300 
mil. TR16466.

+de 3 Quartos

ZÉ IVAN CONS. IMOBILIÁRIO
- C: 3163. F: 3207-6616/8814- 
7271.4/4, gradeada, sala, coz e 
demais dependências, 250m2.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/9983-1345. 
Plantão sáb/dom. Csa 4/4 sd 2 st, 
2 sis, wc, ár serv, dep. R$ 190 mil. 
CV681.

LÚCIO ABREU • C.051. F: 
9982-9399/3222-9922. Terraço 
gar p/2 auto, área, sl, 3 qtos (1 
ste) wc soc, coz, ár serv + 2 qtos 
c/wc R$190 mil. .

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofeman- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Casa, 
144m2 terr 12x30,4/4 sdo 2 sts, 2 
sis, coz c/arm, desp, dep emp, 4 
vgs ggm, churrasq, jdim, excel 
acab. R$250 mil. CAV-15.408.

VENDO NOVO DUPLEX EM
Nova Parnam irim
cond.Bosque dos Pássaros 
Alto Padrão R$ 420.000,00

s LOPES
1 CORRETOR DE IMÓVEIS

Tel: 3208.8882  
9184.6461

1.3 Nova Parnamirim 1.3 Nova Parnamirim

AVM IMÓVEIS- TTI 3786. 
F.3608-1432/9991-4925. Csa
Green club I, 250m2 ár constr, 
coz c/arm, sl/2 ambs, mob, wc d 
arm, box e espelho, quartos c/cor- 
tinas, churr, pise. R$390 mil.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Cs na 
Maria Lacerda, ideal p/ comércio, 
terr 10x25, exc loc, d escrit publ 
R$150 mil. CAV.16166.

2 Quartos

ZÉ IVAN CONS. IMOBILIÁRIO
■ C. 3163. F: 3207-6616/8814- 
7271. Cidade dos Jardins, cond. 
fechado, sala ampla, 2 sts, coz, 
lavand, 2 vagas, portão elétrico.

VALOR IMÓVEIS RN- Creci. 
J.1833. F.3201-3000. Cond San 
Serville ótm csa c/jard ext, lazer 
comp, casa 2/4 s/2 sts, esc, sl 2 
ambs, var, wc soc, coz c/arm, 2 
gar. (Ac proposta). CV-4024.

JM CORRETOR DE IMÓVEIS-
C.1959.
www.imoveisempre.com.br.
F.9966-0834/8828-4614. Vende- 
se - excelent Csa, cond tech, ár 
nob, confort, estilízad, Csa 2 pavi- 
mts, 1 suit(blindex+closet+arms) + 
2/4, varand, 4 vgas gar, 1 sla 2 
ambients(jard.invern+esplhos+rod 
tto+sanca), alvab, ficam mveis fi- 
xs, cop, cozifarms+granit), desp, 
ár/serv, dep compl, jardim c/paisa- 
gism, segur, ár.lazer condomi.rps- 
cina + churrasq + s.festa - Ido 
sombra, valor venda R$ 295 mil. 
CV2030mr

3 Quartos

CRECI 1756 ■ F: 3206.5732/ 
9982-1995/8847-4644 - Casa 3/ 
4(1 ste), 99m2, px. Maria Lacerda.

SÓLIDA IMÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000.180m2, sl 
p/  2 amb, coz, desp, á.serv, 3/4 
(1ste d closet) wc, 2 vag, jard, 
cerca elet R$ 190 mil. SIVC.3059.

SÓLIDA IMÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000.3/4 (1 ste) 
sl, coz, 2wc, 2 vg, á.const 113m2, 
terr 200m2, recém-constr R$ 160 
mil. SIVC.3076.

SÓLIDA IMÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000,3/4 (2 ste) 
sl, coz, 3 wc, 2 vg, á.const, 62,90 
m2, terr 324m2, murada, conj Na­
tal Sul R$ 160 mil. SIVC.3078.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/9983-1345. 
Plantão/Sáb/Dom. 3 sts, terraço, 
sl/3 ambs, esc, lav, coz c/desp. 
R$195 mil. CV-421.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/9983-1345. 
Csa c/3/4 sd 1 st, 2 sis, esc, wc, 
soc, 2 vgs. R$ 195 mil. CV.624.

LC EMP. IMOB - C.1597-J. 
F.3206-6323/8899-6169. Vdo CS 
d  Sl p/2 amb, 3/4 s/1 sle, esc, 
churrasq, wc soc, coz, bar, ár 
serv. R$ 230 mil. LC12.

LC EMP. IMOB ■ C.1597-J. 
F.3206-6323/8899-6169. Casa d 
sl p/2 ambs, 3/4 s/1 ste, copa, 
coz, gar 2 carros, cond.fech. R$ 
160mil.LC.47.

PRONTA, PRÁTICA, PRECIOSA
- 3 suítes, excelente decoração. 
C.2015. F:84.8811-5830.

ESCRIT.IMOB. CARLOS CUNHA
■ C.1073. F: 211-3252/4646. 
Cond. Fechado d 2 stes + 1/4, 
gar. 2 carros, coz, dep, escritório, 
estucada, laterais livres, quintal, 
escrit. públ. R$ 200 mil. Quitada.

AVM IMÓVEIS- TTI 3786.
F.3608-1432/9991-4925. Csa, 
3/4, sd 1 st, ár/serv, sl/2 ambs, 
próx à M® Lacerda. R$ 165 mil. Ac 
financ.

AVM IMÓVEIS- TTI 3786.
F.3608-1432/9991 -4925. Csa d 
3/4 sd 1 st, wc, sl 2 amb, coz 
amer, desp, lav, 2 gar. R$ 130 mil.

AVM IMÓVEIS- TTI 3786.
F.3608-1432/9991-4925. Csa 
cond, 3/4 sd 1 st, wc, sl 2 amb, 
coz amer, 2 gar. R$140 mil.

AVM IMÓVEIS- TTI 3786.
F.3608-1432/9991 -4925. Csa 
cond fech 3/4 sd 1 st, sl 2 ambs, 
coz, hall, dep, ár/serv, 3 gar,- sl/ 
fest. R$150 mil. Ac financ.

AVM IMÓVEIS- TTI 3786.
F.3608-1432/9991 -4925. Linda 
casa, esquad Ipê, 3/4 sd 1 st c/hi­
dro, sl em 2 amb, escrit, wc c/arm, 
coz c/arm, á serv, desp, lav, var, 2 
gar. Bem local. R$250 mil.

ANA HILDA- Neg Imobiliários. 
C.2383-J. F.8817-9683/3608-
3246. Cs, cond fech, ár lazer, 3/4 
s/1 ste, sl ampla, copa/coz, wc, 
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
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Linda 
csa duplex, cond fech de alto pa­
drão, terr, 15x20, 4/4 sdo 3 sts, 
sis, var, coz, desp, dep emp, bar, 
4 vgs gar, sombra. R$ 380 mil. 
CAV-15.794.

Monte Belo

+de 3 Quartos

2 Quartos

3 Quartos

Parnamirim

LL IMÓVEIS - C.1601. F: 3647- 
2000. Ót csas a partir de R$ 45 
mil. VC-09027.

LL IMÓVEIS • C.1601. F: 3647- 
2000. Cond Imperial. O melhor 
cond de RN. 5 mil m2 de ár.lazer, 
estr de clube d Spar, pq aquático, 
churrasq, lago nat c/ deck p/ pes­
ca, playgr, quadra vôley, poliesp, 
VE4543.

2 Quartos

i d e
CEF.R$ 295mil (LC 98 )

3206-6323 /  8899-6169

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 4/4, sdo 2 
stes, 2 sis, coz, lavand, dep emp, 
var, wc serv, ár serv, desp, 2 gar. 
R$230 mil. CV.01401.

SÓLIDA IMÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. Csa d 
96m2 c/2/4, coz, O.C.E, var, 3 va­
gas, jardim, exc local. R$ 120 mil. 
SIVC-2020.

SÓLIDA IMÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. Csa 
220m2 terr, sl 2 a, 2/4, wc, ár/ 
serv, gar, var, gradeada, qtal. R$ 
70 mil. SIVC-2024.

SÓLIDA IMÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. Cs d 
200m2 c/sl, 3/4, coz, var, 2 vgs, 
Ido somb, terr med 10x23m, esc 
púb. R$140 mil. SIVC-3057.

COND. JOQUEY CLUB - Vendo 
casa, 2/4, sala, cozinha e wc. F: 
8825.4325 direto c/proprietário.

SÓLIDA IMÓVEIS - C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. Csa nova, 
2/4, sl, coz, wc, 2 gar, terr 
10,70x22m prox Base Aérea R$ 
85mil.Ac.CEF.SIVC.2022.

ANA HILDA- Neg Imobiliários. 
C.2383-J. F.8817-9683/3608-
3246. Nova, 2/4, sl, coz, wc, gar, 
R$70 mil. (Ac CEF).

ANA HILDA- Neg Imobiliários. 
C.2383-J. F.8817-9683/3608-
3246. Nova, 2/4, s/1 ste, sl, coz, 
wc, terraço, gar. R$ 75 mil. (Ac 
CEF).

ATIVA IMOBILIÁRIA ■ C.1170. 
F.3221-6050. Cajupiranga, casas 
recém const, c/sl p/2 amb, 2/4, wc 
soc, coz, ár serv, gar, wc em gra­
nito, jdim na frente, qtal amplo, Ac 
financ, CEF. ATGR.91039.

LOPES CORRETOR DE IMÓ­
VEIS - C.2977. F.3208-8882/ 
9184-6461. Cs 2/4, 2 sl, COZ, wc, 
ár. R$ 70 mil.

ROSENO IMÓVEIS- C.1861-J. 
F.3211-0707. www.rosenoimo- 
vels.com.br. Vde Csa, 2/4, sl, var, 
wc, coz, ár serv, 3 gar, R$ 105 mil. 
DIT-1440.

LOPES CORRETOR DE IMÓ­
VEIS - C.2977. F.3208-8882/ 
9184-6461.Jd Aeroporto cs semi- 
nova d 2/4, sl, coz, wc soc, gar. 
R$110 mil.

ANA HILDA
ANA HILDA . . . . . . .- Neg Imobiliários. 
C.2383-J. F.8817-9683/3608-
3246. Nova, 2/4, s/1 ste, sl, coz, 
wc, gar. R$70 mil. (Ac CEF).

LL IMÓVEIS - C.1601. F: 3647- 
2000. Casas a partir R$ 28 mil, 
2/4, ár serv. Ótm oport, VC09069.

LL IMÓVEIS ■ C.1601. F: 3647- 
2000. 2/4 (1st) terr 621m2. VC- 
4699.

LL IMÓVEIS ■ C.1601. F: 3647- 
2000. Venha morar na melhor loc 
de Parnamirim! Res J Cohabinal, 
2/4(1 st) pare á partir de R$ 299, 
VE4127.

LL IMÓVEIS - C.1601. F: 3092- 
6600/9129-5031. cs 2/4, ár lazer, 
cond fech. R$110 mil.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Cond fech, terraço, sl 2 amb, 2/4, 
wc soc, coz, á.serv, gar. R$ 75 
mil. TR15766.

_ _ _ _ _ _ 3 Quartos_ _ _ _ _ _

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/9983-1345. 
Plantão sáb/dom. Pq das Nações, 
Apto 3/4 (1 ste), sl, wc, coz, ár 
serv. R$175 mil. CV-655.

LOPES CORRETOR DE IMÓ­
VEIS - C.2977. F.3208-8882/ 
9184-6461.Águas Claras cs 3/4 
snd 1 suit, R$130 mil.

LOPES CORRETOR DE IMÓ­
VEIS - C.2977. F:3208-8882/ 
9184-6461. Vida Nova cs 3/4 ac 
fin. R$95 mil.

LOPES CORRETOR DE IMÓ­
VEIS - C.2977. F:3208-8882/ 
9184-6461. Vida Nova cs nova, 
3/41 ste. R$120 mil.

LL IMÓVEIS - C.1601. F: 3647- 
2000. Resd Bosque de Vieira, 3/ 
4(1st), 2 sl, ár serv, acesso asf, 
R$ 100 mil. ligue agora! VC- 
09035.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Cond fech, em Passagem de 
Areia, casas novas, terraço, sl, 3/ 
4(1 ste), wc soc, demais dep, 2 
gar. Ac financ da CEF. R$ 125 
mil. TR15445.

LL IMÓVEIS ■ C.1601. F: 3092- 
6600/9129-5031. cs 3/4 (1 ste). 
R$ 115 mil financ pela CEF. vc- 
09066.

+de 3 Quartos

ROSENO IMÓVEIS- C.1861-J. 
F.3211-0707. www.rosenoimo- 
veis.com.br. Cs 4/4 (ste) sl, var, 
wc, copa coz d desp, dep, ár 
serv, 3 gar R$ 120 mil. DIT-1435.

iros

2 Quartos

Vendo Casa no Parque das Colinas
P e c h in c h a  boa co m p ra , te rre n o  
20x40,300m2área, sala p/2amb,wc soc 
c/armariosescritório,3suits, copa/coz, c/armári 
os,dep.completa,área serviço,terraço,garag. 
4autos piscina,churrasqueira financiamento

3 Quartos

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
Ç.998. F.4006-3838/9983-1345. 
Ótm csa 1000m2 de terr. 417m2 d 
constr, pise, Ido/somb. R$ 500 mil. 
Plant: 2® à 6® até 19hs. Sáb/Dom 
até 13hs. CV-605.

ATIVA IMOBILIÁRIA- C.1170. 
F.3221-6050. Candelária II. Csa 
ampla, c/sla em L, 3 sts sd 1 c/clo- 
set, lav, coz c/desp e arm, dep 
emp, ár/serv, ggm p/3 carros. 
ATC-91034.

PERES & PERES IMÓVEIS-
C.1607. F.4006-0207. 3/4 sdo 2 
sts, closet, 2 sis, coz, arm no qto, 
lavand, dep emp, var, ár serv, 
desp, churrasq, pise, 4 gar, sl fes­
ta. R$380 mil. CV-01107.

PERES & PERES IMÓVEIS-
C.1607. F.4006-0207. 3/4 sdo 3 
sts, 2 sis, coz, copa, lavand, dep 
emp, var, wc serv, ár serv, desp, 4 
gar, 200m2, R$ 320 mil. 
CV.01548.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Cond fech, linda vista, terraço, sl 
2 amb, escrit, lav, 3/4 (1 ste) estar 
int, demais dep, 2 gar R$ 315 mil. 
TR15509.

____ +de3Quartos_ _ _ _

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/9983-1345. 
Plantão sáb/dom. Exc cs em cond 
fech, 4 ste sd 1 master d closet, 3 
sis, lavb, coz d arm, duplex. Cs 
nova d 280m2. R$ 520 mil. 
CV523.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/9983-1345. 
Plantão sáb/dom. Csa, 4 /4 ,4 sts, 
3 sis, corr, coz, var, wc. Tda no 
arm. R$ 500 mil. CV560.

JM CORRETOR DE IMÓVEIS-
C.1959.
www.imoveisempre.com.br. 
F.9966-0834/8828-4614. Vende- 
se exc casa nova, 2 pavimts, fno 
acabam, pso porcelant, e ceram 
vitrifícad, c/paisagismo, 4 suit, 3 
closet (blindex) suit master (hidro 
+ blindex) sl 2 amb (rod 
teto+sanca) 2 varand (aço esco- 
vad) lavab, sl int, coz ampla (ar- 
ms) + desp, dep comp, 400m2 
ár .constr. 6 vg gar, seg eletron, Id 
somb, pise, churrasq, deck, 2 en- 
trad serv, portão autom. Obs: ac 
imóv menor valor negociaç. 
CV1020pc.

PERES & PERES IMÓVEIS-
C.1607. F.4006-0207. 4/4 sd 2 
sts, 3 sis, coz, copa, lav, dep emp, 
esc, var, wc serv, ár/serv, desp, 
churr, pise, 6 gars, 437m2, R$ 
600 mll.CV.01550.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Linda 
casa c/4 stes, uma delas c/hidro, 
coz aux, duas dep emp, gar p/15 
carros, pise e churrasq, lote 
20x50. Apenas. R$ 400 mil. 
CAV. 15582.

+ de 3 Quartos

2 Quartos

D.R.F. ESCRIT.IMOB. -. C.
129. F:3081 -5347/8844-8814.
Sla, coz, gar. 37 mil. Outra 63 mil

JADI CRECI 1177 -F: 3208- 
3736/9406-3496/8878-2230. Pla- 
za Garden, 2/4, lajeada. 65 mil fin. 
CEF- Minha casa minha vida.

♦ de 3 Quartos

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Ótm estado de conserv, terraço, sl 
2 amb, 4/4,2 wc soc, demais dep, 
gar R$90 mil. TR17137.

3 Quartos

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/9983-1345. 
Plantão sáb/dom. 3/4, wc soc, 2 
sis, coz, ár/serv, exc loc. R$ 150 
mil. CV-541.

_Pirangi_

LC EMP. IMOB ■ C.1597-J. 
F.3206-6323/8899-6169. Pechin­
cha boa compra, terr 
20x40,300m2 área, sl p/2 amb, wc 
soc, c/arm, esc, 3 sts, copa/coz 
c/arm dep.compl, ár serv, terraço, 
gar, 4 autos, pise, churrasq, financ 
CEF. R$295 mil. LC-98.

3 Quartos

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Am­
pla, 3/4 snd 1 suit, sl p/  2 amb, coz 
d  c/coz aux, bom acabto, terr 
13x25. R$180 mil. CAV.15190.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Csa 
amp, terr 12x20, boa local, 5/4 
sdo 1 ste, 2 sis, lav, 2 wes soc, 
coz, desp, dep emp, qtal, jard, 3 
vgs ggm, somb. R$ 210 mil. 
CAV-14772.

Pitimbú

+ de 3 Quartos

SOUSA & AMARAL - C.2502. 
F.3082-1949. Cs 4/4 snd 2 ste, sl, 
wc soc, coz, ár serv, gar. R$ 130 
mil. CV02.

2 Quartos

VALOR IMÓVEIS RN- Creci. 
J.1833. F.3201-3000. Casas c/terr 
10x20, c/bom acabto, 2 e 3/4 s/1 
st, 2 vgs, lajeada, próx ao terminal 
de alternativos. A partir. R$ 98 
mil. (Ac caixa). CV-ÚNICO.

LL IMÓVEIS - C.160.1. F: 3647- 
2000. Res Santana, Últ unids, 2/ 
4(1st) finan p/  CEF aproveite! 
VE4286.

3 Quartos

Praias

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/9983-1345. 
Plant: Sáb/Dom. Muriú Csa/b.mar, 
ár. 660,80m2 do terr. e 1 ár.privat 
d mais ou menos 180m2 const. 
Banho excel. R$ 340 mil. CV569.

1

CAIO FERNANDES • C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Csa 
em exc loc a poucos metros da 
hermes da fonseca, terr 10x25, 
idea! p/  clinica ou escrit, escrit pu­
blica R$280 mil, CAV15843.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Praia 
de Búzios. Csa, 130m2, terr 
15x30,3/4 sd 2 sts, si p/2 ambs, 
var, wc, coz, churr, 3 vg ggm, qtal, 
esq. R$ 75 mil. ac CEF. 
CAV15.206.

PIRAMBUZIOS - Chalés, d 3/4, 
sl, coz, em condomínio fechado. 
F: 3211-6645

♦ de 3 Quartos

BANHO SALGADO DOCE - Ari- 
tuba e Tabatinga do alto!
C.2015. F:84.8811-5830.

ATIVA IMOBILIÁRIA - C.1170. 
F.3221-6050. Graçandú; Csa d 
var, sla p/2 ambs, 5 sts, wc soc, 
coz ampla, ár/serv, dep emp, ggm 
p/6 carr. Local à 500mts da Barra 
do Rio, c/vista maravilhosa, hidro- 
massagem c/energ solar, pise d 
sky e internet. ATC-95014.

ATIVA IMOBILIÁRIA ■ C.1170. 
F.3221-6050. Redinha nova. Csa 
c/var, sla ampla, 4/4 snd 2 sts, wc 
soc, coz, desp, ár serv, gar p/5 
carr, churrasq. ATC-95017.

CASA - 3/4 na Rua Monte Rei, R$ 
65 mil. Tr. 9986-0751.

SÓLIDA IMÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. Cs pt co- 
merc, 10x20m, sl, coz, wc, 3/4 2 
vgs, ótima local. R$ 90 mil. Sl- 
VC.3053.

SÓLIDA IMÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. Cs duplex 
c/240m2 c/3/4-1 st, sl p/2 ambs, 2 
wes, coz, var, pise. R$ 230 mil. Sl- 
VC.3061.

2 Quartos

REDINHA CONDOMÍNIO FEIXA- 
DO- 2/4, wc,sala, com alpendre 
ao redor, proximo a praia. F: 
3645-3412/8818-9391.

HENRIQUE VIEIRA- C.2704. 17» 
Reg. F.3231 -4458/9115-6658.
Praia de Pipa, Duplex de 80m2, 
terraço, var, 2/4 d closet, 2 wc, sl, 
coz, ár Izer, c/2 pise, bar molhado, 
hidro, sauna, playg, estac fech, 
mobil, vig 24 hs. R$ 300 mil.

HENRIQUE VIEIRA- C.2704.17» 
Reg. F.3231 -4458/9115-6658. 
Praia de Pipa, triplex, 120m2, 2 
sts, solarium, mobil. R$ 200 mil.

HENRIQUE VIEIRA- C.2704.17» 
Reg. F.3231 -4458/9115-6658. 
Praia de Sta Rita, csa, alpendr, 
sla, wc, coz, terr de 570m2, R$ 90 
mil.

ESCRIT.IMOB.CARLOS CUNHA
-C.1073. F:3211-3252/4646.PI- 
TANGUI: 2/4 sla, ár. serv, R$ 90 
mil quitada, escrit. pública.

3 Quartos

PRAIA DE ZUMBI-Vdo csa à
50mts da praia, encravada em ten­
de 510m2, com 3/4 sd 1 ste, var, 
sl, copa, coz. R$ 40 mil. 
Tel.:9481 -4748.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
C.998, F.4006-3838/9983-1345. 
Plantão sáb/dom. Búzios cs d 
3/4 ,2 sl, 2 wc, coz, ár serv, 4 vg 
gar. R$200 mil. CV568.

LC EMP. IMOB - C.1597-J. 
F.3206-6323/8899-6169. Vdo 2 
casas e 1 pto comerc em Pipa, 
60x20 c/1200m2, casas c/sala p/3 
ambs, 3/4 s/1 ste, var nos quar­
tos, wc, copa, coz, ár/serv, jardim, 
qtal, gar, Ido/sombra, bar e sauna. 
R$ 1 milhão e 500 mil. LC77.

ATIVA IMOBILIÁRIA - C.1170. 
F.3221-6050. Pirangi do Norte. 
Csa em cond fech c/terraço, sl p/2 
amb, 3/4 snd 1 ste, wc soc, coz, 
ár serv, dep emp, 2 vgs gar, lazer 
d  pise, churrasq, gás enc. Casa 
está c/mobília nova. ATC-95016.

ROSENO IMÓVEIS & 1 8 6 u
F.3211-0707. www.rosenoimo- 
vels.com.br. Vde Csa b.mar de 
Muriú toda mobiliada 4/4 (3 ste) 
sl, coz d desp, var, ár serv, dep 
R$750 mil. DIT-1398.

ROSENO IMÓVEIS- C.1861-J. 
F.3211-0707. www.rosenoimo- 
veis.com.br. Vde casa Barra Ma- 
xaranguape 5/4 (ste) sl, var, wc, 
coz, gar, ten d 2400m2 R$ 200 
mil. DIT-1417.

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofeman- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Bú­
zios; csa maravilhosa casa beira 
mar, terr 30x40,16 sts, duas pise, 
churrasq, sauna, gar p/20 carros, 
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
wcs soc, 8 gar, pise R$ 150 m il* 
TR16816.

TERTULIANO RÊGO - C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Píum linda casa, 2 pav, recuada, 
terraço, sl 2 amb, 3/4 (2 sts/arm/ 
var) wc soc, demais dep, 2 gar R$ 
196 mil. TR16150.

ATIVA IMOBILIÁRIA - C.1170. 
F.3221-6050. Pium. Cs C/2 sis, 
var, 6/4 sdo 3 stes, wc soc, coz, 
ár/serv, 3 vg ggm. ATC-91018.

Outras Localidades

3 Quartos

LL IMÓVEIS - C.1601. F: 3647- 
2000. Monte Alegre, Centro, 3/4, 
sl, murada, rua calç, R$ 130 mil. 
VC-4786.

dom/feriados das 8 às 17h. Cs d 
3/4 sd 1 st (c/arm), sl, wc, coz d 
arms, dep, ár/serv, pise e 4 vg de 
ggns sd 2 cobertas. R$ 2.000,00. 
CAA-1548.

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Csa 
c/3/4 sd 2 sts, 4 pergolados, var, 
sl p/2 ambs, wcs, coz, dep, ár/ 
serv e depós, tendo 3 vg de ggm 
Sd 2 cob, R$ 2.000,00. CAA-9954.

+ de 3 Quartos

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/8822-0114. 
Plantão sáb/dom. Cs, sl p/4 amb, 
4/4 sd 4 sts sd 1 c/hidro, arm nos 
qtos e wcs, coz c/arm, dep emp, 
ár serv, esc, cs c/+ ou - 1000m2 
ár verde c/pisc, próx a shopping. 
R$ 6.500,00. + tx e IPTU. 
CPL393.

PERES & PERES IMÓVEIS -
. C.1607. F.4006-0207. 4 stes d 

var, 2 sis, coz, lavand, wc soc, 
dep emp, escrt, wc serv, ár serv, 
desp, 4 vgs, 350m2. R$ 3.000,00 
+ taxas. CL-00664.

dom/feriados das 8 às 17h. Csa 
c/3 sts, sla 3 ambs, escrit, lav, wc 
soc, coz, ár serv, 3 vgs ggm. R$
2.500,00. CAA-10077.

CAIO FERNANDES ■ C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Casa 
d 3 stes, sl p/3 amb, coz, ár serv, 
3 vg gar, R$2.200,00. CAA-6633.

ALUGUE COM VALOR - Creci. 
J.1833. F.3201-3000/3201-6262. 
Csa ótima ampla, ótimo acab,
I .  203m2 de terr, sombra, ventila­
do, 3/4 s/1 ste, lav, esc, dep emp. 
R$3 mil + IPTU. CA-306.

ALUGUE COM VALOR - Creci.
J. 1833. F.3201-3000/3201-6262. 
Csa próx ao Hosp do Coração ca­
sa ampla reform c/seg, 200m2, a 
const, sombra, vent c/a.livre ao 
redor 3/4 s/2 sts, dep emp, 5 gar. 
R$ 1.700 + IPTU. CA-329.

ATIVA IMOBILIÁRIA- C.1170. 
F.3221-6050. Cs c/sl p/2 amb, 
var, 3/4 snd 1 ste, wc soc, lavabo, 
coz, desp, ár serv, 2 dep emp, 
pise, churrasq, gar, interf, arm nos 
qtos, coz. ATGR-226.

ste, sl, coz, lav, dep emp, wc serv, 
ár/serv. R$ 900,00 + txs. Temos 
outras disponibilidades no bairro! 
incluindo nos cond Res Tom Jo- 
bime Andorra. CL00310.

Monte Belo

2 Quartos

REIS MAGOS - C.1328. F: 
3222-4480/3211-2355. Área, sala, 
2/4 sdo 1 ste, wc soc, cozinha, 
área serviços, quintal, R$ 450,00.

3 Quartos

ALUGUE COM VALOR ■ Creci. 
J.1833, F.3201 -3000/3201-6262. 
Csa tErrea (Individual) próx ao 
Makro, 3/4 s / 1 ste, 2 sis, wc, coz 
d arm, ár serv, 1 vg R$ 900. 
CA324.

Praias

Plantão sáb/dom. Casa, c/sl, 1/4, 
coz c/ar serv. R$ 250,00 + tx e IP- 
TU.CPL178.

3 Quartos

ATIVA IMOBILIÁRIA- C.1170. 
F.3221-6050. Alugamos Csa d sl 
p/ 2 amb, 3/4 snd 1 ste, wc soc, 
coz, ár serv. ATGR.229,

TERTULIANO REGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Av princ, 300m2 const, 2 salões, 9 
salas, 4 wc, copz, qto, dep, estac. 
R$450 mil. TR16093.

2 Quartos

+ de 3 Quartos

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Cs Res. d 
4/4, sdo 2 sts, 2 sis, coz, lavand, 
dep emp, var, wc serv, desp, 2 
gar, 200m2. R$ 1.200,00 + taxas 
(5* Rua por trás do deposito Mon­
te Belo). CL00688.

HENRIQUE VIEIRA- C.2704. 17* 
Reg. F.3231 -4458/9115-6658. 
Praia de Pipa, Duplex de 80m2, 
terraço, var, 2/4 d closet, 2 wc, sl, 
coz, ár Izer, c/2 pise, bar molhado, 
hidro, sauna, playg, estac fech, 
mobil, vig 24 hs.

CAIO FERNANDES ■ C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Zum­
bi, Csa d 2/4, sla p/ 2 amb, coz d 
arm, ár serv, dep emp, desp dep, 
R$ 800,00 ou 2.000,00 por tem­
porada. CAA10079.

+ de 3 Quartos

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/8822-0114. 
Plantão sáb/dom. Exc loc, ár no­
bre, 4 sis, 4/4, wc soc, copa/coz, 
dep emp, comp, terraç grande 
muito terr, R$ 12 mil + tx e IPTU, 
CPL434.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/8822-0114. 
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
4( 1 ste/closet/var), wc soc, coz/ 
arm, 2 gar, Ido/sombra, R$ 1.200, 
TR14505.

CASA ■ 3/4 1 ste, ótima localiza­
ção. 9121.5551/9411.6339.

REIS MAGOS-C.1328. F: 
3222-4480/3211-2355. Área, sla 2 
ambtes, 3/4 s/1 ste, wc soc, coz, 
área serviços, dep, quintal, gara­
gem 2 carros, jardim. R$1 mil.

HOMES IMÓVEIS-C . 3152.
F: 3236-3402/9907-9742. Linda 
casa, 3/4 s/2 stes, gar 5 carros.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
C.998. F.4006-3838/8822-0114. 
Plant sáb/dom. Cs, sl, 3/4 sd 1 
ste, wc soc, coz, ár serv, dep emp 
c/wc. R$ 900,00 + tx e IPTU. 
CPL087.

DISK IMÓVEIS ■ C.1506-J. 
F.3611 -3775/9954-1454. Alugo cs 
3/4 snd 2 ste, sis, esc, coz, dep, 
gar R$1.300.

ATIVA IMOBILIÁRIA ■ C.1170. 
F.3221-6050. Alagamar; Csa d 
sla p/2 ambs, 3/4, wc soc, coz, 
qtal. ATGR-228.

+ de 3 Quartos

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Cs Res. d 
4/4, sdo 2 sts, 2 sis c/pergol, coz 
c/arm, lavand, dep emp, var, wc 
serv, desp, 2 gar, toda grad e la­
jeada 170m2. R$ 1.300,00 + ta­
xas. CL.00689.

Plantão no 31334000. Excel lo­
caliz c/sl ampla c/wc, no 1* andar 
c/2 aptos c/2/4, sl, copa/coz. R$ 
110mil.SIVP.003.

SÓLIDA IMÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantão no 31334000. Duplex d 
4,40mx15,00m, árútíl de 121 m2, 
depós, exc local. R$ 185 mil. Sl- 
VP-05.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Galpão/ 
préd comerc, na Av Bernardo 
Vieira, med 20x60m, estac, bom 
acabto e local, esc. R$ 1.400.000 
mil. PV.01625.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Ponto co­
merc (2 lojas conjugadas sem di­
visória), pé direito alto e d portas 
de rolo, exc loc, R$ 95 mil. 
PV.01273.

creci: 1861-j

Potilândia

3 Quartos 3 Quartos

Roseno Imóveis
ROSENO IMÓVEIS
F.3211-0707. www.rosenoimo- 
veis.com.br. Vde Prédio c/13 lojas 
e 14 sis c/wc. R$ 700 mil. DIT- 
1384.

ROSENO IMÓVEIS- C.1861-J. 
F.3211-0707. www.rosenoimo- 
veis.com.br. Vde Prédio coml d 
500m2 na av Amintas Barras d 
estac, 3 ■ escrit, 3 provadores. 
DIT-1411.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Pto em loc exc, 293m2 const, 14 
salas, 7 wcs, Id/somb, confira de­
talhes. R$430 mil. TR15702.

2 Quartos

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/8822-0114. 
Plantão sáb/dom. Cs, sl 3/4, wc 
soc, coz, ár serv. R$ 400,00 + tx e 
IPTU. CPL412.

ATIVA IMOBILIÁRIA- C.1170. 
F.3221-6050. Conj. Alugamos csa 
d sla p/2 amb, 3/4 snd 1 ste c/clo- 
set, wc soc, coz, ár serv, gar. 
ATGR-236.

Bom Pastor

NAO PERCA!-Vende-se: Indus­
tria de Móveis e Esquadrias. Tr. 
3206.7349/9983.1159.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/8822-0114. 
Plantão sáb/dom. Sl, 2/4 sd 2 se­
mi sts, wc soc, coz, desp, ár serv, 
var, 2 vgs gar, R$ 600, + tx e IP- 
TU, CPL433.

ALUGUE COM VALOR- Creci. 
J.1833. F.3201 -3000/3201 -6262. 
Csa recem const 2/4 s/1 ste, sl, 
coz, wc, próx Catre. R$ 450 + ta­
xas. CA.331.

Pitimbú Santos Reis J C Candelária

3 Quartos 3 Quartos

TERTULIANO RÊGO- C.1098. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Conj. Pitimbú, terraço, sl, 3/4, wc 
soc, copa/coz, ár serv, 3 gar. R$
500,00. TR13853.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/8822-0114. 
Plantão sáb/dom. Csa, sl, 3/4, wc 
soc, coz, ár/serv c/wc. R$ 450,00 
+ txe  IPTU. CPL-167.

Pirangi ] Tirol

ATIVA IMOBILIÁRIA- C.1170. 
F.3221-6050. Vendemos exc pto 
comerc recém-construído p/  loja 
de carro, na melhor localiz da Ja- 
guarari d 3 sis, 2 wcs, salão c/350 
mts cobertos. ATGR-94008.

SOUSA 8, AMARAL - C.2502. 
F.3082-1949/9100-0096. ótimo
p.comerc na Prudente de Morais 
R$ 550 mil.

PERES 8, PERES IMÓVEIS
C.1607. F.4006-0207. Préd co­
merc, procura-se investidores pa­
ra uma clínica nova, c/excel in- 
fraestrutura: sala de ultra, sla de 
raio x, slas de cirurgias, 30 sis, lei­
tos, laboratórios, recepção, esc, 
17 vagas de ggm(ns), estrutura 
funcional. R$ 2.500.000. PV- 
01587.

ATIVA IMOBILIÁRIA- C.1170. 
F.3221-6050. Passo pto comerc 
(restaurante), só trabalhando em 
horário de almoço, c/grande po­
tencial noturno na região próx ao 
Pittsburg, seis em ponto. R$ 85 
mil. A T C -94009.

ATIVA IMOBILIÁRIA- C.1170. 
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
COA-9960.

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Gal­
pão c/3 sis, lav, wc, coz. R$
850.00. COA-9961.

Plantão sáb/dom. Slão c/aprox 
20m, c/wc e vitrine. R$ 420,00+lx 
e IPTU. PCL017.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/8822-0114. 
Plantão sáb/dom. Harmony Medi­
cai Center-sl p/consultório c/gar. 
R$ 600,00 + txe IPTU. PCL-033.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/8822-0114. 
Plantão sáb/dom. Sl comerc, Har­
mony Center, prédio de luxo e 
moderno. Aluguel. R$ 550,00 + Tx 
e IPTU. PCL-061.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/8822-0114. 
Plantão sáb/dom. Lj med aprox 
40m2, R$ 800, + tx e IPTU, 
PCL010.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/8822-0114. 
Plantão sáb/dom. Sl comerc, cond 
Cidade Nata, préd bem loc c/re- 
cep, elev, 2 sis c/lavabo, ar cond 
central, sl reform isento cond. R$
500,00 + tx e IPTU. PCL418.

ESCRIT.IMOB.CARLOS CUNHA
-C.1073. F: 211-3252/4646. Pré­
dio Comercial na Av. Rio Branco, 
med. 70m2. R$800,00.

AVM IMÓVEIS- TTI 3786. 
F.3608-1432/9991 -4925. Loja Av. 
Rio Branco. R$480,00.

LIRA IMÓVEIS CRECI 2021 -
F:9401-7143 - Alugo prédio co­
mercial

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
C.998. F.4006-3838/8822-0114. 
Plantão sáb/dom. Sl.comerc, Edf 
Sisal, c/ótima localiz. R$ 250,00 + 
tx e IPTU. PCL-414.

LC EMP. IMOB - C.1597-J. 
F.3206-6323/8899-6169. Aluga- 
se sis comerc na Galeria Princesa 
Isab el R$ 350,00 d cond e IPTU 
incluso. LC74.

PERES 8, PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Sl c/2 sis, 1 
copa, 2 wc soc 1 elev, 65m2. R$
600.00 do IPTU incluso (Ed. 21 
de março) + taxas de cond. PCL 
-00677.

Cidade Jardim

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Loj c/wc, em centro comerc recém 
const, próx UFRN, R$ 550, 
TR8626.

Dix-Sept Rosado

REIS MAGOS - C.1328. F: 3222- 
4480/3211-2355.1 Galpão, escri­
tório, wc. R$ 1.500,00

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
C.998. F.4006-3838/8822-0114. 
Plantão sáb/dom. Exc loc (víz Insi- 
nuante) d  10 lojas, wcs, qto desp, 
elev, est 2 pav, ár.tot aprx 440m2, 
bom p/cursos, clínicas, esc. R$ 4 
m il+ tx e IPTU. PCL100.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Loja 
c/sla, lav, ótimo acabamento. R$ 
900,00 COA9958.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
C.998. F.4006-3838/8822-0114. 
Plantão sáb/dom. P.comerc, loja 
comerc med 30m2 c/wc soc. R$ 
500,00 + tx e IPTU. PCL-415.

DISK IMÓVEIS • C.1506-J. 
F.3611-3775/9954-1454. Alugo 
Loja Shopping N/Sul aprox 100m 
c/cond R$1.500.

ESCRIT.IMOB. CARLOS CUNHA
-C.1073. F: 3211-3252/4646. Sa­
la comercial.280,00 s/condomínio.

PERES & PERES IMÓVEIS -
DISK IMÓVEIS • C.1506-J. 
F.3611-3775/9954-1454. Alugo 
Loja próx Midway R$ 800.

C.1607. F.4006-0207. Lojão d 
esc, copa, 02 wc, estac d 
aprox. 100m2. R$ 2 mil + taxas, 
(Potengi Flat-esquina R. Potengi 
c/Av.Nilo Peçanha). PCL-00686.ALUGUE COM VALOR - Creci. 

J.1833. F.3201-3000/3201-6262. 
Slas comerc na Prud de Morais 
próx Tim 22m2,25m2 c/wc e 
28m2 c/wc, wc soc, próx Bancos, 
esc e etc. PA-343/344/345.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. P.comerc, 
sl c/recepção, esc, 2 wcs, copa, 
desp, dep. R$ 2 mil + taxas. (Na 
Floriano Peixoto ao lado da Panifi-

ROSENO IMÓVEIS- C.1861-J. 
F.3211-0707. www.rosenoimo- 
veis.com.br. Aluga prédio comerc 
na Miguel Castro d 5 sl e d possi­
bilidade p/ ampliação R$ 
5.500,00. LOC-351.

cadora Puro Trigo). PCL-00687.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Localiz ímpar da P.Morais, exc p/ 
emp, clinicas etc, 19 sis, 5 wcs, 2 
copas, estac. R$ 7.000,00.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom.

TR16702.

Exc localiz, 67,62m2 ár, 02 sis, 
wc,estac, R$ 1.300,00 TR16794. Ponta Negra

Lagoa Seca ARRENDA-SE POUSADA-C/13 
suítes, 50m do mar. vista panorâ­
mica. 9907-9742 Creci 2352.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
C.998. F.4006-3838/8822-0114. 
Plantão sáb/dom. Csa comerc d 7 
sis, 2 recpç, 4 wc, ar cond, copa, 
dep comp, 2/4 despj, estac, ideal 
p/  clinicas, R$ 3.500, + tx e IPTU 
CPL415.

HOMES IMÓVEIS-C . 3152.
F; 3236-3402/9907-9742. SALAS 
-Á50mda praia P. Negra.

HOMES IMÓVEIS - C. 3152. F: 
3236-3402/9907-9742. Ponto Co­
mercial na beira mar.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS
C.998. F.4006-3838/8822-0114. 
Plantão sáb/dom. 15 sis, 01 rec, 
03 wcs, próx ao Corpo de Bom­
beiros, estac. R$ 8 mil + tx e IP-

HOMES IMÓVEIS - C. 3152. F: 
3236-3402/9907-9742 - Pto co­
mercial c/vista p/Av. Principal.

TU.PCL120. Rocas
PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
C.998. F.4006-3838/8822-0114. 
Plantão sáb/dom, sl, wc soc, esc. 
R$ 600,00 + tx e IPTU. PCL128.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feríados das 8 às 17h. Gal­
pão c/3 wc, piso e revest em cer, 
ótimo imóvel. R$ 550,00. COA- 
10021.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Pto excel p/esc, clí­
nica, etc., 7 sis, 4 wcs, próx do Mi-
dway. R$ 5 mil. TR-15835.

San Vale

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feríados das 8 às 17h. Loja 
c/wc aprox 20m2. R$ 550,00 
COA10061.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Gal­
pão duplo com 3 wcs e 1 escrit, 
estac rotativo, piso indust, coz d 
arms. R$ 6 mil. COA-9789.

r Nova Descoberta
Tirol

CENTER MOR-Salas/Lo-
jas,wc,estac.rotativo. A partir R$
450,00. Próx.Fórum.9982-2715

TEC IMOBILIÁRIA - C.1718 
F:3221 -2222/9981 -0538. Sl co­
merc, Edf Betríz Bonnacci, próx 
do Shopping Midway Mall. R$
400,00 + tx.

ALUGO SALAS-{12 metros2) p/ 
consultório ou escritório. Imó­
vel novo, em frente ao Hosp do 
coração. F:8819-1405 / 8845- 
1278

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/8822-0114. 
Plantão sáb/dom. Prédio Comer 
p/ escrit, clínicas, etc, reform, loc 
exc, med 300m2ár const, est am­
plo, confira! R$ 7 mil + tx e IPTU, 
CPL435.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/8822-0114. 
Plantão sáb/dom. Pto Comer d 
recpção, 5 sis, 2 wc soc, copa, 2 
sis desp, wc serv, R$ 3 mil + tx e 
IPTU, PCL420.

Nova Parnamirim

TEC IMOBILIÁRIA - C.1718 
F:3221 -2222/9981 -0538. Sl co­
merc, Av.Abel Cabral, próx Av Air- 
ton Sena 35m2, R$ 350,00 + tx.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/8822-0114. 
Plantão sáb/dom. Loja comerc 
med 17m2 c/wc. R$ 450,00 + tx e 
IPTU. PCL410.

TEC IMOBILIÁRIA - C.1718 
F:3221 -2222/9981 -0538. Préd Av. 
Salgado Filho, 600 m2 área cons­
tr, viz ao CCAA. R$ 4 mil + Tx.

TERTULIANO REGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Potengi imóvel novo, av prínc, 
próx ao Norte Shopping, Central 
Cidadão e Centro Cultural, recep, 
2 wc s/1 p/deficiente, copa R$
1.600,00, TGR14801.

reno 10x20 = 200m2.

Terrenos eAreas 
Compra e Venda

Alecrim

Capim Macio

Cidade Jardim

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Exc terr, 450m2 ár, esq, ótm loc. 
R$160 mil. TR14232.

Cidade Satélite

HENRIQUE VIEIRA- C.2704. 17* 
Reg. F.3231-4458/9115-6658. 
Área c/9.358,86m2, Cid Satélite.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caioíernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Terr. 
10x20 em exc condom fech, segu­
rança e lazer garantidos. R$ 80 
mil. p/ quem quer investir, é retor­
no certo. TEV.16062.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Cond fech, 200m2 área R$ 85 mil. 
TR16595.

Cidade Verde

TEC IMOBILIÁRIA _ C1?ie
F:3221-2222/9981-0538. Préd Av. 
Salgado Filho, 600 m2 área cons­
tr, viz ao CCAA. R$ 4 mil + Tx.

PROCURADORIA DE IMOVEIS-
C.998. F.4006-3838/8822-0114. 
Plantão sáb/dom. P.comerc, cfre- 
cepção, 7 sis, 2 wc soc, 4 vgs gar. 
R$ 900,00+ txe  IPTU. PCL135.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
C.998. F.4006-3838/8822-0114. 
Plantão sáb/dom. Lj comerc Gio- 
vanni Fulco. Loja med 26m2. R$
750.00 + txs e IPTU. PCL154.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
C.998. F.4006-3838/8822-0114. 
Plantão sáb/dom. Lj comerc med 
20m2 e wc, em excel localiz. R$
600.00 + tx e IPTU. PCL397.

ALUGUE COM VALOR ■ Creci. 
J.1833. F.3201-3000/3201 -6262. 
Próx ao Midway, portas em vi­
dros, piso cerâmica, teto d sanea, 
R$ 650 + taxas. PA330.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Ótimo pto comerc, excel.local, 
190m2 const, terraço, 2 sis, 4/4 (2 
sts), demais deps, Ido/sombra. R$ 
3 mil. TR-16682.

SALA AGENDADA-c/ ar, inter­
net, segurança, luz e end. pos­
tal. Na Alex. alencar,px Ml- 
DWAY por R$ 100,00 mensais 
F:9138-6163.

SALAS Cl INTERNET- seguran- 
ça/água (incl. mineral), na Ale- 
xand. Alencar, px. MIDWAY. A 
partir R$300,00. F: 9138-6163.

ENTRADA DA CID.VERDE-Lote
comercial 615m2(15x41)2 fren- 
tes,escritura.pública.9982-5773

2.000 M2 PLANOS ■ Ônibus, 
praia, sossego. Ocasião. C.2015. 
F:84.8811-5830.

ATIVA IMOBILIÁRIA- C.1170. 
F.3221-6050. Flora Boulevard. 
Vende-se lote d 460m2, Id somb, 
lazer compl e diferenciado, fase fi­
nal acabto, lazer comp d campo 
futeb, quadra tênis, piscina, slão 
jog/fest, ATC-6748.

ATIVA IMOBILIÁRIA - C.1170. 
F.3221-6050. Vend excel lote de 
esq no Bosque das Palmeiras d 
621 mts, próx a área de lazer. 
ATC-93015.

SOUSA & AMARAL - C.2502. 
F.3082-1949/9100-0096. Flora 
Boulevard 460 m2. R$ 200 mil. 
VT06.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Exc terr. 270m2 área, plano, lote 
Pq Belo R$85 mil. TR15237.

Emaus

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Terr 
c/317m2, esq, esc púb, próx a 
Gerdau. R$ 55 mil. Ótm p/ inves­
tir. TEV-14847.

HENRIQUE VIEIRA- C.2704. 17* 
Reg. F.3231-4458/9115-6658. 
Area c/987m2, projeto p/estac. R$ 
800 mil.

HENRIQUE VIEIRA- C.2704.17» 
Reg. F.3231-4458/9115-6658. 
Área c/1175m2, projeto p/préd d 
07 pav, 60 aptos.

SÓLIDA IMÓVEIS - C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. Central de 
ter. Srs. Proprietários de Ter, 
Areas, chácaras, sítios e faz ou 
área de expansão Urbana, Litorâ­
nea e Rurais, p/casas ou aptos 
populares ou alto padrão, cond fe­
ch ou lot c/ou sem projeto, procu- 
re-nos urgente. Falar c/Sr. Diniz.

Barro Vermelho

LL IMÓVEIS - C.1601. F: 3092- 
6600/9129-5031. 3/4(1st) d es­
crit, 2 vgs gar, d arms nos qtos e 
coz, 3 anos de const, R$ 300 mil. 
vt-09065.

PERES & PERES IMÓVEIS ■
C.1607. F.4006-0207. Terr em ex­
cel local, por trás do Shopping 
Sea Way, med 24mx40m 
=960m2, R$500 mil. TV-01264.

ROSENO IMÓVEIS- C.1861-J. 
F.3211-0707. www.rosenoimo- 
veis.com.br. Vde terreno esquina 
d 670,08 m2 R$ 469 mil. DIT- 
1427.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Próx ao Via Direta, 746m2 ár, 
esq, Ido sombra, R$ 320 mil, 
TR16054.

Nova Parnamirim

GREEN CLUB III- 393M2 EM 
COND. FECH,PRÓX. A ÁREA DE 
LAZER. R$55 M IL F: 9431-7523

OPORTUNIDADE - Repasse Ca­
minho do Sol. R$ 14 mil. F: 3608- 
0046/8712-1011

HENRIQUE VIEIRA- C.2704. 17* 
Reg. F.3231 -4458/9115-6658. 
Green Club I, terr 570m2, esq, 
qtado. R$ 90 mil. Ac Proposta.

CASA ABERTA IMÓVEIS C.2292 
F:9991.3995/9128.4606 - Green 
Club 1 cond. fechado, 2 lotes de 
330 m2 cada, 70 mil cada.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS ■
C.998. F.4006-3838/9983-1345. 
Plantão sáb/dom. Terreno d 
300m2, Ido sombra, R$ 100 mil, 
TV315.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
C.998. F.4006-3838/9983-1345. 
Excel terr med 975m2, esq, Id 
somb, excel opção p/construt. R$ 
180 mil. Plant: 2* à 6* até 19hs. 
Sáb/Dom até 13hs. TV-255.

SÓLIDA IMÓVEIS - C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. Terr em 
cond fech c/excel infra estrut med 
423m2. R$80 mil. SIVT.026.

SÓLIDA IMÓVEIS - C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. Terr plano 
em cond c/excel infra estrut med 
640m2. R$150 mil. SIVT.022.

SÓLIDA IMÓVEIS ■ C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. Terr med 
497.22 m2, segurança, sl fest, 
pise adul. e inf, playground, Green 
Club III, R$75 mil. SIVT.055.

PRÓX.COND.COLINAS DO SOL
- Med 12 x 25=300m2. F: 8713- 
2886/8866-3252

LÚCIO ABREU - C.051. F: 
9982-9399/3222-9922. Exc loc 
em frente ao Green Club, beira 
asfalto, esq, lotes 50mx100m, 
100mx100m ou 150mx100m, área 
de maior valoriz em toda grande 
Natal.

LC EMP. IMOB - C.1597-J. 
F.3206-6323/8899-6169. Terr, 
Lot. Bosque das Orquídeas 
12x30. R$32 mil. LC.56.

ESCRIT.IMOB. CARLOS CUNHA
-C.1073. F: 211-3252/4646.
Green Club II. R$ 70 mil.

AVM IMÓVEIS- TTI 3786.
F.3608-1432/9991-4925. Terr P. 
das Árvores 2850m2, de esq, vis­
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

JADI CRECI 1177 - F: 3208- 
3736/9406-3496/8878- 
2230.Cond.Fech.10x20,R$ 45 mil.

CRECI 1756 -3206.5732/
9982.1995/8847.4644. Vale do
Sol,12x25,300m2,infra-estrutura

HENRIQUE VIEIRA- C.2704. 17* 
Reg. F.3231-4458/9115-6658. Ár 
c/10 000m2, da BR 101, duplica­
da, c/vários prédios.

HENRIQUE VIEIRA- C.2704. 17» 
Reg. F.3231-4458/9115-6658. Ár 
d  6000m2, próx ao CT do Améri­
ca, Excel.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS ■
C.998. F.4006-3838/9983-1345. 
Plantão sáb/dom. Terr. 467,96 
m2, meio de quadra, quitado, 
pronto p/  construir R$ 200 mil. 
TV295

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/9983-1345. 
Green Club 2 lotes c/408m2. R$ 
70 mil. Plant: 2* à 6» até 19hs. 
Sáb/Dom até 13hs. TV282.

ATIVA IMOBILIÁRIA- C.1170. 
F.3221-6050. Vends lote med 
10x20 em lot c/toda infraest, água 
e luz, espaço dest a área verde, 
posto policial. ATC-93014-94013.

LL IMÓVEIS - C.1601. F: 3647- 
2000. Grande Oport! Repasse no 
P Brasil, R$ 22 mil, VC09036.

LL IMÓVEIS - C.1601. F: 3647- 
2000/3092-6600. Atenção. Cond 
Costa Rica, exc lotes, viz ao Grew 
Club 200m2, pise, churr, seg 24h 
R$50 mil. VT-09012.

LL IMÓVEIS - C.1601. F: 3647- 
2000. Em frente ao Tia Maria 
600m2, esq, somb, ótm loc. VT- 
09015.

LL IMÓVEIS - C.1601. F: 3647- 
2000. Porto Brasil, qtado. R$ 8 
mil. garanta já o seu. VT-09038.

LL IMÓVEIS - C.1601. F: 3647- 
2000/3092-6600. Repasse Water 
View + de 50mil m2 de ár. preser­
vada d água, energ, ilum e ruas 
asfalt + de 8 mil m2 de ár lazer d 
a maior pise de cond do RN, acad 
gínást, campo fut, churr a partir 
R$31 mil. VT-4690.

LL IMÓVEIS - C.1601. F: 3647- 
2000. Atenção Construtores 
960m2 rua calç próx escola, pos­
to, ideal p/  construção de 4 casas. 
VT-4744.

LL IMÓVEIS - C.1601. F: 3647- 
2000. J.Pitimbu 11x22m, R$ 
19.900. Exc loc p/construir. VT- 
4773.

LL IMÓVEIS - C.1601. F: 3647- 
2000. Quer construir? Após CT do 
América a partir de R$ 6 mil, 
10mx20m. Aproveite. VT-4781.

LL IMÓVEIS ■ C.1601. F: 3647- 
2000. Bosq Brasil R$ 6 mil quita­
do, ligue agora! VT-4799.

LL IMÓVEIS - C.1601. F: 3647- 
200Ó/3092-6600. Bosq das Coli­
nas, ruas asfalt, p.policial R$ 12 
mil. Oport. VT-4814,

TERTULIANO RÊGO - C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Terr c/3.600m2,8lts de 15 x 30 d 
água, energia, rua calçada, poço 
artesiano, excel p/invest, const. 
etc. R$200 mil. TR17199.

Labim/UFRN
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» Natal, domingo, 2 de agosto de 2009 400 9  0200 classificados
1.7 Pitimbú 1.7 Praias 1.7 Ponta Negra 1.7 Grande Natal 2.1 Fazendas 2.2 Granjas 2.2 Granjas

Pitimbú PROCURADORIA DE IMÓVEIS
C.998. F.4006-3838/9983-1345.

ROSENO IMÓVEIS- C.1861-J CAIO FERNANDES ■ C.1191. HENRIQUE VIEIRA-C.2704. 17* 
F.4008-0001. www.caiofernan- Ren. F.3231-4458/9115-6658

HENRIQUE VIEIRA- C.2704.17* SÓLIDA IMÓVEIS - C.0316J/S.

3.1 Fiat

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
C.998. F,4006-3838/9983-1345. 
Plantão sáb/dom. Terr med 20m2, 
Idsomb R$ 78 mil. TV318.

HENRIQUE VIEIRA- C.2704.17! 
Reg. F.3231 -4458/9115-6658. Pi- 
rangi área c/ 47000m2, na marg 
da BR.101. Aceitamos permuta 
de 50% do valor.

terr med 800m2, ótm loc R$ 180 
mil. TV317.

BEIRA -MAR BARRETA - Bom
para Condomínio. Does Ok! 
C.2015. F:84.8811-5830.

SOUSA & AMARAL - C.2502. 
F.3082-1949/9100-0096. Ter 
10x25 próx ao ter de ônibus. R$ 
20 mil, ac carro. VT10.

ROSENO IMÓVEIS- C.1861-J. 
F.3211-0707. www.rosenoimo- 
veis.com.br. Planalto: Vde Terr c/ 
2.000m2sdo 25x820. R$200 mil. 
DIT-1386.

REDINHA NOVA ■ Vendo terreno 
med. 25x43, com casa, R$ 280 
mil. Tel.: 3642.3490/8815.7092.

REDINHA VELHA - Último e me­
lhor terr b/mar, 12x20.80,2 fren­
tes, exatam em frente à Fortaleza 
do Reis Magos. Outro em Cutove- 
lo med 15x30 na R. Moacír Lins 
(3!  rua). 3082-5476/9967-2476/ 
9982-5797.

TOUROS - Vendo terreno PRAIA 
DO FAROL quadra F - Lote 24, 
medindo 15 x 36. R$ 38.000,00. 
F: 9938.0580.

HOMES IMÓVEIS - C. 3152. F: 
3236-3402/9907-9742 -PlUM.ex- 
cel. terreno, à 500m da pista, 3ha, 
escritura pública. Preço especial.

HENRIQUE VIEIRA- C.2704.17* 
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